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JUNTAS MOTORE
ENGINE GASKET
GUARNIZIONE MOTORI

JUNTAS CULATA
CYLINDER HEAD GASKET
GUARNIZIONI TESTATA

e INCLUIDA EN EL KIT
Nek OEM

REC128170-01331 128170-01331 REC728170-92600
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, L, Y-C

RO. INCLUIDA EN EL KIT
Ref. OEM

128171-01911
REC128171-01911 128171-01330 REC728171-92601

MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM10

RO. INCLUIDA EN EL KIT
Neh OEM

REC128271-01911 128271-01911 REC728271-92605

MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM20, F, F-YEU, -YEU
2GMLP

RO. INCLUIDA EN EL KIT
Ref. OEM

REC129002-01331 129002-01331 REC729270-92601
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH3, E-YEU-E

0 INCLUIDA EN EL KIT
Neh OEM

REC129001-01340 129001-01340 REC729271-92600
MOTORES / ENGINES / MOTORI

3JH4E
3JH5AE, E

RO. INCLUIDA EN EL KIT
Ref. OEM

REC128374-01911 128374-01911 REC728374-92605

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3GM30, F, F-YEU

RO. INCLUIDA EN EL KIT
Ref. OEM

REC128671-01330  128671-01330 REC728670-92602

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3HM35

o INCLUIDA EN EL KIT
= OEM

128370-01331

REC128370-01332 12837001332 REC728370-92605
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3GM, D, F

RO. INCLUIDA EN EL KIT
Ref. OEM

REC129171-01330  129171-01330 REC729171-92600

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH2, 25A E, L, -TCE

R.O.
Ref. OEM

121575-01334

121575-01333
REC121575-01334 12157501332

121575-01331
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3HM, F



RO. INCLUIDA EN EL KIT
Nek OEM

REC128625-01342 128625-01342 REC728623-92601
MOTORES / ENGINES / MOTORI

RO. INCLUIDA EN EL KIT
Neh OEM

REC129408-01330  129408-01330 REC729408-92605
MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH3, E, CE, ZA
4JH3-TCE, -TE
INCLUIDA EN EL KIT
RO.
Ref. OEM
REC129407-01340  129407-01340 REC729407-92605
MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH4E, AE
4JH5E

RO. INCLUIDA EN EL KIT
Ref. OEM

REC129573-01351  129573-1351 REC729573-92605
MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH2-DTE, E, HTE, -TE, -UTE

™ INCLUIDA EN EL KIT
ReE S
REC129693-01331  129693-01331 REC729693-92600

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH3-DTE, -HTE

T INCLUIDA EN EL KIT
Neh OEM

REC129553-01350 129553-01350 REC729470-92605

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH-DTE, E, -HTE, -HTZ, -HTZAE, -TE, -TZ

T AEG
Ref. e
REC119174-01340 119174-01340

MOTORES / ENGINES / MOTORI

4LH-TE, -HTE, -DTE, -STE, -HT, -HTZ, -HTZAY, -DTZ, -UT, -UTZAY, -UT2, -ST,
-STZAY, -STZ, -WST, -WSTZY

4LHA-STE, -STP, -STZE, -STZP, -DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -HTE, -HTP,
-HTZE, -HTZP

REC719173-92600
REC719171-92602

R.O.
Ref. OI?M
REC119593-01342 119593-01342
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LYA-STE, -STP, -UTE

6LYM-UTE, -STE, -UTEHD
6LY-ST, -STE, -STM, -STZY, -UT, -UTE, -UTM, -UTZY, -WST, -WSTZY, -WUT, -WUTZY

R.O.
Ref. OEM
REC119595-01350 119595-01350

MOTORES / ENGINES / MOTORI

6LY2-ST, -STE, -STVY, -STP, -WDT, -WDTZY, -WST
6LY2A-STE, -STP, -UTP
6LY2M-WDT, -WST

R.O.
Ref. OEM
REC119771-00401 119771-00401

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LP-ST, -STE, -STZE, -STZE1, -STZY, -STZYJ, -WST, -WSTZY

Ref. ben
REC119770-00930 119770-00930

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LPA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -DTZEP1
6LP-DT, -DETE, -DTP, -DTZE, -DTZE1, -DTZEP, -DTZEP1, -DTZY, -WDT, -WDTZY
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R.O.
Ref. OEM
REC119770-00940 119770-00940

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LPA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -DTZEP1
6LP-DT, -DETE, -DTP, -DTZE, -DTZE1, -DTZEP, -DTZEP1, -DTZY, -WDT, -WDTZY

R.O.
Ref. OEM
REC119771-00411 119771-00411

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LP-ST, -STE, -STZE, -STZE1, -STZY, -STZYJ, -WST, -WSTZY

=
>
A
X
o

RO.
NeE OEM

REC119771-00421 119771-00421

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LP-ST, -STE, -STZE, -STZE1, -STZY, -STZYJ, -WST, -WSTZY

RO,
Nel OEM
REC119770-00950  119770-00950

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LPA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -DTZEP1
6LP-DT, -DETE, -DTP, -DTZE, -DTZE1, -DTZEP, -DTZEP1, -DTZY, -WDT, -WDTZY

KIT JUNTAS
GASKET HEAD SETS
KIT GUARNIZIONI

R.O.
Ref. OEM
REC728170-92600 728170-92600
MOTORES / ENGINES / MOTORI

1GML

R.O.
Ref. OEM

REC728171-92601 728171-92601

MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM10

R.O.
Ref. OEM

REC728176-92600  728176-92600

MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GMY-C

R.O.
Ref. OEM

REC728271-92605  728271-92605

MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM20, F

R.O.
Ref. OEM

REC728277-92606  728277-92606

MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM20F-YEU, -YEU
2GMLP



R.O.
Ref. OEM

REC728374-92605  728374-92605

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3GM30, F, F-YEU

R.O.
Ref. OEM

REC728670-92600  728670-92600

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3HM, F

R.O.
Ref. OEM

REC729171-92600  729171-92600

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH2,E, L, -TCE

R.O.
Ref. OEM

REC729270-92601 729270-92601

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH3E-YEU-E

R.O.
Ref. OEM

REC729271-92600  729271-92600
MOTORES / ENGINES / MOTORI

3JH4E
3JH5
R.O.
Ref. OEM
728370-92605
REC728370-92605 728370-92600

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3GM,F,D

Ref. S
728670-92601
REC728670-92602 978670-92602

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3HM3S5, C, F

R.O.
Ref. OEM

REC729573-92605  729573-92605

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH2-DTE, E, -HTE, -TE, -UTE
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R.O.
Ref. OEM

REC719171-92602  719171-92602

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LH-HTE, -STE, -TE

R.O.
Ref. OEM

REC729470-92605  729470-92605

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH-DTE, E, -HTE, -HTZ, -HTZAE, -TE, -TZ
4JHAE, AE

Ref. i
REC729693-92600

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH3-DTE, -HTE, -TE, -TCE

R.O.
Ref. OEM

REC719173-92600  719173-92600

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LHA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -HTE, -HTP,
-HTZE, -HTZP, -STE, -STP, -STZE, -STZP, -DTE

R.O.
Ref. OEM

729408-92600
REC729408-92605 729408-92605

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH3, CE, 3E, ZA

R.O.
Ref. OEM
REC930122

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LP-DTP, -DTZE, -DTZE1, -DTZP, -DTZP1
6LPA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP

R.O.
Ref. OEM
REC040122

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LP-STE, -STP, -STZE, -STZE1
6LPA-STE, -STP, -STZP

R.O.
Ref. OEM

REC728623-92601 728623-92601

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6GHD-ST
6GHA-ET



JUNTAS TAPA BALANCINES
VALVE COVER GASKET
GUARNIZIONE COPERCHIO PUNTERIE

Ref. i
REC128170-11310 128170-11310
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, 10, L, Y-C

Ref. gl—?M
REC128270-11310 128270-11310
MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM

2GM20, F, F-YEU, -YEU

~
o

Ref. OEM
REC121450-11310 121450-11310

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3GM30, F, F-YEU

3GMF, 30D

R.O.
Ref. OEOM
REC119100-11360 119100-11360

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LHA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -HTE, -HTP,
-HTZE, -HTZP, -STE, -STR, -STZE, -STZP
4LH-DTE, -HTE, -STE, -TE

~
o

Ref. OEM
REC129601-11310 129601-11310
MOTORES / ENGINES / MOTORI

4JH

R.O.
Ref. OEM
REC119770-00060 119770-00060

MOTORES / ENGINES / MOTORI

6LP-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZE1, -DTZP, -DTZP1
6LPA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP

R.O.
Ref. OEM
REC119593-11380 119593-11380
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LY-STE, -UTE

6LYA-STE, -STP, -UTE, -UTP
6LY2-STE, -STP
6LY2A-STE, -STP

Ref. L
REC119771-00040 119771-00040

MOTORES / ENGINES / MOTORI

6LP-STE, -STP, -STZE, -STZE1
6LPA-STE, -STP, -STZP

JUNTAS COLECTOR ADMISION
INTAKE MANIFOLD GASKET
GUARNIZIONE COLLETTORE

ASPIRAZIONE

R.O.
Ref. OEM
REC129150-12111 129150-12111
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH2, -TCE, E, L
3JH25A
3JH3, -YEU-E
3JH4E
3JH5AE, E

R.O.
Ref. OEM
REC119100-12113 119100-12113

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LH-DTE, -DTZ, -HT, -HTE, -HTZ, -HTZAY, -ST,
-STE, -STZ, -STZAY, -TE, -UT, -UTZ, -UTZAY, -WST,
-WSTZY

ALHA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -HTE, -HTP,
-HTZE, -HTZP, -STE, -STP, -STZE, -STZP

JUNTAS TAPA ADMISION
INTAKE COVER GASKET
GUARNIZIONE COPERCHIO

ASPIRAZIONE

R.O.
Ref. OEM
REC129150-77511 129150-77511
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH2, -TCE, E, L
3JH25A
3JH3, -YEU-E
3JH4E
3JH5AE, E

R.O.
Ref. OEM
REC129470-12130 129470-12130

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH, -HTZ, -HTZAE, -TZ

4JH2-DTE, E, -HTE, -TE, -UTE

4JH3, E, CE, ZA, -TCE, -TE, -DTE, -HTE
4JHAE, AE

4JHSE
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JUNTAS COLECTOR ESCAPE
EXHAUST MANIFOLD GASKET
GUARNIZIONE COLLETTORE SCARICO

R.O.
Ref. OI?M
REC129150-13110 129150-13110
MOTORES / ENGINES / MOTORI

3JH2,E, L, -TCE
3JH25A

R.O.
Ref. OEM
REC129550-13110 129550-13110
MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH, -DTE, E, -HTE, -HTZ, -HTZAE, -TE, -TZ

4JH2-DTE, E, -HTE, -TE, -UTE
4JH3, E, CE, ZA, -TCE, -TE, -DTE, -HTE

JUNTAS TAPA ESCAPE
EXHAUST COVER GASKET
GUARNIZIONE COPERCHIO SCARICO

R.O.
Ref. OEM
REC128370-13181 128370-13181

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3GM30, F, F-YEU

R.O.
Ref. OEM
REC119174-13201 119174-13201
MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LH-DTE, -DTZ, -HT, -HTE, -HTZ, -ST, -HTZAY,
-STE, -STZ, -STZAY, -TE, -UT, -UTZ, -UTZAY
4LHA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -HTE, -HTP,
-HTZE, -HTZP, -STE, -STP, -STZE

JUNTAS CODOS ESCAPE
EXHAUST ELBOWS GASKETS
GUARNIZIONE GOMITI SCARICO

R.O.
Ref. OEM
REC129472-18090 129472-18090
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH2,E, L, -TCE 4JH, E, -HTE, -HTZ,
3JH225A -HTZAE, -TE, -TZ
3JH3, E-YEU-E 4JH3, E, CE, ZA, -TCE, -TE,
3JH4E -DTE, -HTE
3JH5AE, E 4JH4AE
4JH2-DTE, E, -HTE, -TE,  4JH5E
-UTE

R.O.
Ref. OEM

REC119171-13510 119171-13510

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LH-DTE, -DTZ, -HT, -HTE, -HTZ, -ST,
-HTZAY, -STE, -STZ, -STZAY, -TE, -UT,
-UTZ, -UTZAY

Ref. S
REC128170-13201 128170-13201
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM

2GM

JUNTAS TURBO
TURBO GASKET
GUARNIZIONE TURBINE

RO.
Ref. OEM
REC128300-13230 128300-13230

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LH-DTE, -DTZ,-HT,  6LP-DT,-DTE, -DTZE,
-HTE, -HTZ, -ST, -HTZAY, -DTZE1, -DTZY, -ST,
-STE, -STZ, -STZAY, -TE, -STE, -STZE, -STZE{,
UT,-UTZ,UTZAY  -STZY,-STZVJ
4LHA-DTE, -DTP, -DTZE,

-DTZP, -HTE, -HTP,

HTZE, -HTZP, -STE,

-STP, -STZE

JUNTAS CARTER
OIL PAN GASKET
GUARNIZIONE CARTER

Ref. Ll

128170-01751
REC128170-01751 50,7 " o0
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM

1GM10,-B, C, L, VE

Ref. L
124000-01751
REC124000-01751 124000-01750

MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM20, -YEU, B, C, C-YEU, F, F-YEU, FC-YEU

RO.
Ref. L

121000-01751
REC121000-01751 12100001750
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3GM,D, F

3GM30, , -YEU, B, C, C-YEU, F, F-YEU,
FC-YEU, FVE, VE

R.O.
Ref. OEM
REC129198-01750 129198-01750
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH2,BE, E, Z



R.O.
Ref. OEM
129400-01751
REC129400-01751 129400-01750
MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH,  E, -HT,-T,-TE

4JH2E, -DTE, -HTE, -TE, -UTB, -UTE
4JH3, ZA, -DTE, -HTE, -TCE, -TE

JUNTAS TAPA
COVER GASKET
GUARNIZIONE COPERCHIO

Ref. e
REC124610-01862 | 2+010-01862

124610-01861
MOTORES / ENGINES / MOTORI

4LH-TE, -HTE, -HTZ 6LYM-UTE, -STE,
ALHA-HTP, -HTZE, -UTEHD

-HTZP 6LY2-ST, -STVY, -STP,
6LY-UT, -ST, -UTZY, A-STP, A-UTP, -WDT,
-STZY, -UTM, -STM, -WDTZY, -WST

-UTE, -STE, -WST, 6LYA-STE, -STP, -UTE
-WSTZY, WUT, WUTZY
R.O.
Ref. OEM
REC119000-01771 119000-01771

MOTORES / ENGINES / MOTORI

4LH-TE, -HTE, -HTZ 6LY2A-STP, -UTP
4LHA-HTE, -HTP, -HTZE,  6LYA-STE, -STP, -UTE
-HTZP 6LYM-UTE, -UTEHD
6LY-UT, -ST, -UTZY, -STZY,

-UTM, -STM, -UTE, -STE,

-WST, -WSTZY, -WUT

6LYM-UT, -STE

6LY2-ST, -STVY, -STP,

-WDT, -WDTZY, -WST

JUNTAS TAPA LATERAL
SEAL SIDE
GUARNIZIONE COPERCHIO LATERALE
Ref. e
REC121575-01861  121575-01861
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, 10, L, Y-C
2GM20, F, -YEU
2GMLP
3GM,D, F
3GM30, F, F-YEU
3HM, 35, F

JUNTAS TAPA ANODO ZINC
COVER GASKET ZINC ANODE
GUARNIZIONE COPERCHIO
ANODO ZINCO

R.O.
Ref. OI?M
REC121450-11681  |21450-11681

121450-11680
MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM20, F, F-YEU, -YEU

2GMLP

3GM, D, F, F-YEU

JUNTAS TAPA VARILLA ACEITE
COVER GASKET OIL DIPSTICK
GUARNIZIONE COPERCHIO
ASTA DI LIVELLO DELL’OLIO

~
o

Ref. OEM

124160-34845
REC124160-34845 124160-34844
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3GM,D, F
3GM30, F, F-YEU

591

JUNTAS TAPA RESPIRADERO
BREATHER COVER GASKET
GUARNIZIONE COPERCHIO

SFIATATOIO

R.O.
Ref. OEM
REC128170-03070 128170-03070

MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, L, Y-C

-
@
=
=
o

RO.
Ref. OEM

121000-03071
REC121000-03071 121000-03070

MOTORES / ENGINES / MOTORI

2GM20, F, F-YEU, -YEU
2GMLP
3GM30F, F-YEU

JUNTAS BOMBA COMBUSTIBLE
FUEL PUMP GASKET
GUARNIZIONE POMPA COMBUSTIBILE

R.O.
Ref. OEM

121520-01851
REC121520-01851 121520-01850

MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, L, LP, Y-C

1GM10

2GM20, F, F-YEU, -YEU

3GM,D, F

3GM30, F, F-YEU

JUNTAS TAPA BOMBA
PUMP COVER GASKET
GUARNIZIONE COPERCHIO POMPA

Ref. e
124240-01883

REC124240-01883 124240-01882

MOTORES / ENGINES / MOTORI

2GM20, F, F-YEU, -YEU

2GMLP

3GM, D, F

3GM30, F, F-YEU

YANMAR

RO.
Ref. OEM
REC104211-42090 104211-42090
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, L, Y-C
2GM20, F, F-YEU
2GH20-YEU
2GMLP
3GM, D, F
3GM30, F, F-YEU
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JUNTAS TAPA RETEN TRASERO
REAR SEAL COVER GASKET
GUARNIZIONE COPERCHIO

PARAOLIO POSTERIORE

Ref. i
REC105225-02040  105225-02040

MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM20, F, F-YEU, -YEU

Ref. RO.

OEM
REC129100-01621 129100-01621
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH25A

R.O.
Ref. OEM
REC105582-82041 105582-82041
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GMY, -C, -EC
2GMFYE-E
2GMYE-EC

JUNTAS TAPA RETEN
FRONT SEAL COV
GUARNIZIONE C
PARAOLIO ANT

R.O.
Ref. OEM

128170-01510
REC128170-01510 128170-01511
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, L, Y-C
1GM10
R.O.
Ref. OEM
121575-01510
REC121575-01510 121575-01511
121575-01512
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, L, Y-C
1GM10
2GM20, F, F-YEU, -YEU
2GMLP
3GM, D, F
3GM30, F, F-YEU
R.O.
Ref. OEM
REC129150-01531 129150-01531

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH25A

Ref. L
REC120150-01511  129150-01511
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH25A
IMPULSORES
IMPELLERS
GIRANTI
Ref. ?JI?M
LAz 128176-42080

REC1411-0001

MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, L, Y-C

1GM10

R.O.
Ref. OEM
128990-42200
b 128990-42570

MOTORES / ENGINES / MOTORI

2GM20, F-YEU, -YEU
3GM30, F-YEU

R.O.
Ref. OEM
104211-42070

e 104211-42071
MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM, SZK
3GM30
R.O.
Ref. OEM
12422342091
124223-42092
REC22779-0001 oo oD
128620-42200
MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM20F 3HM, F
3GM30F 3HM35
Ref. e
120650-42310
RECISE10] 127610-42200

MOTORES / ENGINES / MOTORI
ALHA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -HTE, -HTP, -HTZE,
-HTZP, -STE, -STP, -STZE, -STZP

4LH-DTE, -DTZ, -HT, -HTE, -HTZ, -HTZAY, -ST, -STE,
-STZ,-STZAY, -TE, -UT, -UTZ, -UTZAY

4CH-DT



Ref. i Ref. S
129470-42530 119574-42550
REC21213660 129470-42352 REC119574-42550 020/ ")°00)
129670-42530 MOTORES / ENGINES / MOTORI
129670-42531 6LY2-WDT, -WDTZY, -WST
MOTORES / ENGINES / MOTORI gggaﬂgf-s\;’g{UTP
gj:gsi L, -TCE 6LY3-ETP, -STP, -UTP
3JH3. E-YEU-E 6LYA-STE, -STP, -UTE
3JHAE
3JH5AE, E
4JH2-DTE, E, HTE, -TE, -UTE -
4JH3-HTE, -TE, -DTE Ref. go
4JH4E, AE
OH5E REC128628-42203  128628-42203
4JHE MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH'HTE, 'HTZ, 'HTZAE, 'TE, 'TZ GGHA-ET, -ST, 'STE, K-ST', M'STE
6GHD-ST
R.O.
Ref. OEM
119773-42600
REC13554-0001 e
MOTORES / ENGINES / MOTORI Ref. L
6LPA-DTP, -DTZP, -STP, -STZ
6LP-DT, -DTE, -DTZE, -DTZY, -ST, -STE, -STZE, CEF500161 et
-STZY, -WDT, -WDTZY
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LYM-UTEHD
Ref. e 6LY-ST, -STE, -STM, -STZY, -UT, -UTE, -UTM,
UTZY, WST, WSTZY, -WUT, -WUTZY, -UTE, -STE
CEES001626 119574-42550
119574-42552
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LY2-ST, -STE, -STVY

ARANDELAS
WASHER
RONDELLE

ARANDELAS DE COBRE
COPPER WASHER
RONDELLA DI RAME

Ref. e

REC23414-120000 23414-120000
REC23414-100000 23414-100000
REC23414-250000 23414-250000
REC23414-080000 23414-080000

MOTORES / ENGINES / MOTORI

1GM, L, Y-C 6CX-ETE
1GM10 6CXM-ETE
2GM20, F 6GHS-ET REC23414-100000
2GMLP 6GHA-ST, -STE
2GM20F-YEU, -YEU 6GHAK-ST1
3GM 6GHAM-STE
3GM30, F, F-YEU 6GHD-ST
3HM35 6LPA

3JH2, -TCE, E, L 6LP

3JH25A 6LY2

3JH3, E-YEU-E 6LY3 REC23414-250000
4JH, -DTE, -HTE, -HTZ, -HTZA, -TE,  6LYA

-TZ 6LY
4JH2-DTE, E, -HTE, -TE, -UTE

4JH3, E, CE, ZA, -TCE, -TE, -DTE,

-HTE

4LH-DTE, -STE, -HTE, -TE, -DTZ, -HT,

-HTZ, -HTZAY, -ST, -STZ, -STZAY, -UT,

-UTZ, -UTZAY, -WST, -WSTZY

4LHA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -HTE,

-HTP, -HTZE, -HTZP, -STE, -STP, AQ-

STZE, -STZP

REC23414-120000

REC23414-080000
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ANILLOS DE GOMA
RUBBER O-RINGS
O-RING IN GOMMA

Ref. i
REC24311-000160 24311-000160
REC24311-000120 24311-000120
MOTORES / ENGINES / MOTORI

1GM, L, Y-C 4LHA-DTE, -DTP, -DTZE,
2GM20, F, F-YEU,-YEU  -DTZP,-HTE, -HTP, -HTZE,
2GMLP -STE, -HTZP, -STP, -STZE,
3GM30, F, F-YEU -STZP REC24311-000160
3HM35 6LY2-STE
3JH25A BLY2A-STP
3JH2L 6LYA2-UTP
3JH3E-YEU-E BLYA-STE, -STP, -UTE
3YM20
3YM27A
3YM30, AE
4CH-DT
4JH3, ZA, CE, -TCE, -TE,
-DTE, -HTE
REC24311-000120
Ref. i

REC24311-000700 24311-000700
MOTORES / ENGINES / MOTORI

1GM, L, Y-C 6LY2-STE
1GM10 6LY2A-STP
2GM20, F, F-YEU, -YEU 6LYA2-UTP
2GMLP 6LYA-STE, -STP, -UTE
3GM30, F, F-YEU

3HM35

4LHA-DTE, -DTP, -DTZE,

-DTZP, -HTE, -HTP,

-HTZE, -STE, -HTZP,

-STP, -STZE, -STZP

Ref. e

REC24311-000100  24311-000100

MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, L, Y-C

1GM10

2GM20, F, F-YEU, -YEU

2GMLP

3GM30, F, F-YEU

3HM35

R.O.
Ref. OEM

REC24341-000240  24341-000240
MOTORES / ENGINES / MOTORI

1GM  4JH

6M 4L

3JH  6LY

Ref. i
24321-000350

REC24321-000350 24395-000350

MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM20F-YEU, -YEU 6KHL-ST

2GMLP 6LP-DT, -ST, -DTE, -STE,
3GM30, F, F-YEU -DTP, -DTZE, -DTZEA1,

3HYM35 -DTZEP, -DTZEP1,
4CH-DT -DTZY

6GHA-ET, -ST, -STE 6LPA-STE, -STP2,
6HGAK-ST1 -STZP2, -STZP3, -STZE,
6GHAM-STE -STZEP, -STEZP1

6GSD-ST

R.O.
Ref. OEM
REC105225-02020 105225-02020
MOTORES / ENGINES / MOTORI

2GM20F-YEU, -YEU
2GMLP
3GM30, F, F-YEU

R.O.
Ref. OEM
REC121850-51960 121850-51960
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH
4JH

R.O.
Ref. OEM
REC129470-01550 129470-01550
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH2, -TCE, E
3JH3

4JH, -DTE, -HTE, -HTZ, -HTZAE, -TE, -TZ
4JH2-DTE, -HTE, -TE, -UTE
4JH3, ZA, CE, -TCE, -TE, -DTE, -HTE

Ref. SSM
REC24311-000320 24311-000320
MOTORES / ENGINES / MOTORI

3JH
4JH
Ref. glgM
REC119609-32040 119609-32040
MOTORES / ENGINES /| MOTORI
3JH25A
3JH40
3JH4E
4JH
ARANDELAS SELLO
SEAL WASHER
RONDELLA TENUTA
Ref. EI?M
REC22190-060002 22190-060002
REC22190-080002 22190-080002
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM10
1GML, Y-C
2GM20, F, F-YEU, -YEU
2GMLP
3GM30, F, F-YEU
3JH25A
4JH-HTZAE, -TZ
4JH3, E, CE, ZA, -TCE, -TE
SERIE 4LHA
REC22190-080002

REC22190-060002



Ref. i
REC22190-120002  22190-120002
MOTORES / ENGINES / MOTORI

1GM10
1GML, Y-C
2GM20, F, F-YEU, -YEU
2GMLP
3GM30, F, F-YEU
3HM35
3JH3, E-YEU-E 4JH-HTE, -TE
3YM20 4JHAE, AE
3YM27A 4JH5E
3YM30, AE SERIE 4LHA
4JH-HTZAE SERIE 4LH
4JH3, ZA E, -TCE, -TE,  SERIE 6LP
CE, -DTE, -HTE SERIE 6LPA
4JHA3CE

R.O.
Ref. OEM

REC43400-500390  43400-500390
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GML, Y-C

2GM20, F, F-YEU, -YEU

2GMLP

3GM30, F, F-YEU

3JH25A

4JH3, E, CE, ZA, -TCE, -TE

SERIE 4LHA

Ref. e
REC22190-100002  22190-100002
REC22190-140002  22190-140002

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH
4JH

REC22190-100002
REC22190-140002

R.O.
Ref. OEM

REC43400-500450  43400-500450
MOTORES / ENGINES / MOTORI

1GM10 4JHA4E, AE
1GML, Y-C 4JH5E
2GM20, F, F-YEU, -YEU SERIE 4LHA
2GMLP SERIE 4LH
3GM30, F, F-YEU SERIE 6LP
3HM35 SERIE 6LPA
3JH3, E-YEU-E

3YM20

3YM27A

3YM30, AE

4JH-HTZAE

4JH3, ZA, CE, E, -TCE,
-TE, CE, -DTE, -HTE,
-HTE, -TE

RO.
Ref. OEM

REC22190-240002  22190-240002
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM10

1GML, Y-C

6LY3-ETP, -STP,

TP

RETENES CIGUENAL
CRANKSHAFT SEALS
PARAOLIO ALBERO MOTORE

DELANTERO
FRONT SEAL
ANTERIORE

Ref. (R)I?M
REC121450-01801 121450-01801
MOTORES / ENGINES / MOTORI

1GM10 2GMSZK
1GML, Y-C 3GM30, F, F-YEU
2GM20, F, F-YEU, -YEU  3HM, F
2GMLP 3HM35
R.O.
Ref. OEM

REC129795-01800 129795-01800
MOTORES / ENGINES / MOTORI

3JH2, -TCE 4JH2-DTE, -HTE, -TE,
3JH25A -UTE,E

3JH2E, L 4JH3-DTE, -HTEM, -TE
3JH3, E-YEU-E 4JH4AE, E

3JH4E 4JHE

4JH, -DTE, -HTE, -HTZ,
-HTZAE, -TE, -TZ

R.O.
Ref. OEM
REC121850-01800 121850-01800

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LH-DTE, -DTZ, -HT, 6LY-ST, -STE, -STM,
-HTE, -HTZ, -HTZAY, -STZY, -UT, -UTE, -UTM,
-ST, -STE, -STZ, -STZAY, -UTZY

-TE, -UT, -UTZ, -UTZAY, 6LY3-ETP, -STP, -UTP
-WST, -WSTZY 6LYM-STE, -UTE
4LHA-DTE, -DTP, -DTZE,

-DTZP, -HTE, -HTP,

-HTZE, -HTZP, -STE,

-STP, -STZE, -STZP

RO.
Ref. OEM
REC122710-01781 122710-01781
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6GHA-ET, -ST, -STE
6GHAK-ST1

6GHAM-STE
6GHD-ST
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Ref. i
REC119595-01800 119595-01800

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LY-WSY, -WSTZY, -WUT, -WUTZY

6LY2-ST, -STE, -STP, -STVY, -WDT, -WDTZY, -WST,
A-STE, A-STP, A-UTP, M-WDT, M-WST

6LYA-STE, -STP, -UTE

6LYM-UTEHD

R.O.
Ref. OEM
REC119770-90090 119770-90090
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LP-DT, -DTE, -DTZE, -DTZY, -ST, -STE, -STZE,

-STZY, -WDT, -WDTZY
6LPA-DTP, -DTZP, -STP, -STZ

TRASERO
REAR SEAL
POSTERIORE

R.O.
Ref. OEM

REC124085-02220 124085-02220
MOTORES / ENGINES / MOTORI

1GM, L, Y-C 2GMSZK

1GM10 3GM30, F, F-YEU
2GM20, -YEU, F, F-YEU 3HM35

2GMLP

Ref. RO.

OEM
REC123672-01782  123672-01782
MOTORES / ENGINES / MOTORI

3JH2, -TCE, E, L 4JH2-DTE, -HTE, -TE,
3JH25A -UTE,E

3JH3, E-YEU-E 4JH3-HTE, -TE
3JH4E 4JH4AE, E

3JH5AE, E 4JHSE

3YM20 4JHE

3YM27A 4CH-DT

3YM30, AE 6CX-ETE, -GT

4JH, -DTE, -HTE, -HTZ, 6CXM-ETE

-HTZAE, -TE, -TZ

Ref. L
REC124411-01780 124411-01780
MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LH-DTE, -DTZ, -HT, 6LY2-ST, -STE, -STP,
-HTE, -HTZ, -HTZAY, -STVY, -WDTZY, -WST
-ST, -STE, -STZ, -STZAY, 6LY2A-STE, -STP, -UTP
-TE, -UT, -UTZ, -UTZAY, 6LY2M-WDT, -WST
-WST, -WSTZY 6LY3-ETP, -STP, -UTP
4LHA-DTE, -DTP, -DTZE, 6LYA-STE, -STP, -UTE
-DTZP, -HTE, -HTP, 6LYM-STE, -UTE,
-HTZE, -HTZP, -STE, -UTEHD

-STP, -STZE, -STZP

6LY-ST, -STE, -STM,

-STZY, -UT, -UTE, -UTM,

-UTZY, -WST, -WSTZY,

-WUT, -WUTZY

R.O.
Ref. OEM

REC119770-90290 119770-90290
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LP-DT, -DTE, -DTZE, -DTZY, -ST, -STE, -STZE,

-STZY, -WDT, -WDTZY
6LPA-DTP, -DTZP, -STP, -STZ

R.O.
Ref. OEM

REC128610-01650  128610-01650
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6GHA-ET, -ST, -STE

6GHAK

ST

6GHAM-STE

6GHD-ST

PISTONES
PISTONS

PISTONI

KITS AROS DE PISTONES
PISTONS RINGS SETS
KIT FASCE PISTONI

R.O.
Ref. OEM
REC721000-22500 72100-22500
MOTORES / ENGINES / MOTORI

1GML
2GMSZK

Ref. e
721575-22500

REC721575-22500 705311-22500

MOTORES / ENGINES / MOTORI

1GM10

2GM20, -YEU, F, F-YEU

2GMLP

3GM30, F, F-YEU

3HM, F

R.O.
Ref. OEM

REC729120-22500  729120-22500
MOTORES / ENGINES / MOTORI

3JH2, -TCE, E, L
3JH25A

R.O.
Ref. OEM

REC129005-22500  129005-22500

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH4E

3JH5AE, E

4JH4AE, E



Ref. i
REC127610-22501 127610-22501

MOTORES / ENGINES / MOTORI

4CH-DT
4JH2-HTE, -TE, -UTE

~
o

Ref. OEM

REC719000-22501 719000-22501
MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LH-DTE, -HT, -HTE, -HTZ, -HTZAY, -ST, -STE,
-STZ, -STZAY, -TE, -UT, -UTZ, -UTZAY
ALHA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -HTE, -HTP,
-HTZE, -HTZP, -STE, -STP, -STZE, -STZP

R.O.
Ref. OEM
REC129590-22510 129590-22510

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH, -HTE, -HTZ, -HTZAE, -TE, -TZ, E

R.O.
Ref. OEM
REC119593-22351 119593-22351
MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LH-DTZ
6LY-ST, -STE, -STM, -STZY, -UT, -UTE, UTM,
-UTZY, -WST, -WSTZY, -WUT, -WUTZY
6LYA-STE, -STP, -UTE
6LYM-STE, -UTE, -UTEHD

R.O.
Ref. OEM
REC119595-22300 119595-22300

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LY2-ST, -STE, -STP, -STVY, -WDT, -WDTZY,
-WST

6LY2A-STE, -STP, -UTP

6LY2M-WDT, -WST

R.O.
Ref. OEM
REC728633-22500 728633-22500
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6GHA-ET, -ST, -STE
6GHAK-ST1
6GHAM-STE

R.O.
Ref. OEM
REC704571-22500 704571-22500

MOTORES / ENGINES / MOTORI
YSM12

KIT DE 6 JUEGOS
KIT WITH 6 SETS
KIT DE 6

R.O.
Ref. OEM

REC119770-00250 119770-00250
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LP-DT, -DTE, -DTZE, -DTZY, -ST, -STE, -STZE,

-STZY, -WDT, -WDTZY
6LPA-DTP, -DTZP, -STP, -STZ

KITS COJINETES BANCADA
MAIN BEARING KITS
KIT BRONZINE DI BANCO

R.O.
Ref. OEM

REC129150-02800  129150-02800
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH2, E, L, -TCE

3JH25A

4JH2-DTE, E, -HTE, -TE, -UTE,
4JH-DTE, E, -HTE, -HTZ, -HTZAE,

-TE, -TZ

R.O.
Ref. OEM
REC719000-02800 719000-02800
MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LHA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -HTE,
-HTP, -HTZE, -HTZP, -STE, -STP,
-STZE, -STZP
4LH-STE, -DTZ, -HT, -HTE, -HTZ,
-HTZAY, -ST, -STE, -STZ, -STZAY, -TE,
-UT, -UTZ, -UTZAY, -WST, -WSTZY

RO.
Ref. OEM
REC719717-02901 719717-02901
MOTORES / ENGINES / MOTORI

R.O.
Ref. OEM
REC129690-02800 129690-02800

MOTORES / ENGINES / MOTORI

3JH3
4JH3-DFTE, -HTE, -TE
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R.O.
Ref. OEM
REC719593-02800 729593-02800
MOTORES / ENGINES / MOTORI

6LY2-ST, -STE, -STVY, -STP, -WDT, -WDTZY, -WST
6LY2A-STE, -UTP

6LY-ST, -STE, -STM, -STZY, -UT, -UTE, -UTM,
-UTZY, -WST, -WSTZY, -WUT, -WUTZY

DELANTERO
FRONT
ANTERIORE

Ref. i
REC121450-02100  121450-02100
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, L, Y-C 2GMLP

1GM10 2GMSZK
2GM20, F, F-YEU, -YEU  3GM30, F, 30F-YEU

R.O.
Ref. OEM
REC129001-02931 129001-02931
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH3E-YEU-E
3JH4E
3JH5AE, E
4JH4E, AE
4JH5E

DELANTERO. KIT COMPLETO
FRONT. FULL KIT
ANTERIORE. KIT COMPLETO

R.O.
Ref. OEM
REC119770-02031 119770-02031

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LPA-DTP, -DTZP, -STP, -STZ
6LP-DT, -DTE, -STZE, -DTZY, -ST, -STE,
-STZE, -STZY, -WDT, WDTZY

~
o

Ref. OEM
REC128610-02131 128610-02131
MOTORES / ENGINES / MOTORI

6GHA-ET, -ST, -STE
6GHAK-ST1

R.O.
Ref. OI-?M
REC121450-02170 121450-02170

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3GM30, F, F-YEU

TRASERO
REAR
POSTRIORE

R.O.
Ref. OEM
REC121450-02110 121450-02110
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, L, Y-C
1GM10
2GM20, F, F-YEU, -YEU
2GMLP

2GMSZK
3GM30, F, 30F-YEU

KITS COJINETES BIELA
CONNETING ROD BEARING KITS
KIT BRONZINE DI BIELLA

o
o

REC128625-23361 128625-23361

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6GHA-ET, -ST, -STE

6GHAK-ST1
6GHAM-STE
6GHD-ST
R.O.
Ref. OEM

REC129150-23601 129150-23601
MOTORES / ENGINES / MOTORI

3JH2,E, L, -TCE 4JH2-DTE, E, -HTE, -TE,
3JH25A -UTE

3JH3, E-YEU-E 4JH3-DTE, -HTE, -TE
3JH4E 4JHAE, AE

3JH5AE, E 4JH5E

4JH, -DTE, E, -HTE,
-HTZ, -HTZAE, -TE, -TZ

x
o

Ref. OEM
REC705311-23600 705311-23600

MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, L, Y-C

1GM10

2GM20, F, F-YEU, -YEU

2GMLP

2GMSZK

3GM30, F, 30F-YEU

]
o

Ref. OEM

REC719174-23601 719174-23601
MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LHA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -HTE, -HTP,
-HTZE, -HTZP, -STE, -STP, -STZE, -STZP
4LH-DTE, -DTZ, -HT, -HTE, -HTZ, HTZAY, -ST,
-STE, -STZ, -STZAY, -TE, -UT, -UTZ, -UTZAY, -WST,
-WSTZY

bl
o

Ref. OEM
REC719593-23601 719593-23601
MOTORES / ENGINES /| MOTORI
6LYA-STE, -STP, -UTE

6LYM-UTE, -STE, -UTEHD

6LY-ST, -STE, -STM, -STZY, -UT, -UTE, -UTM,
UTZY, -WST, -WSTZY, -WUT, -WUTZY

ry
o

Ref. OEM

REC719595-23600 719595-23600
MOTORES / ENGINES / MOTORI

6LY2-ST, -STE, -STVY, -STP, -WDT, -WDTZY, -WST
6LY2A-ST, -STP, -UTP

6LY2M-WDT, -WST

6LY3-ETP, -STP, -UTP

o
o

Ref. OEM

REC119770-00260 119770-00260 MARK 2
REC119770-01010 119770-01010 MARK 3
REC119770-01020 119770-01020 MARK 4
REC119770-01030 119770-01030 MARK 5
REC119770-01040 119770-01040 MARK 6

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LPA-DTP, -DTZP, -STP, -STZ

6LP-DT, -DTE, -DTZE, -DTZY, -ST, -STE, -STZE,
-STZY, -WDT, -WDTZY



KITS COJINETES AXIALES
AXIAL BEARING KITS
KIT BRONZINE ASSIALE

R.O.
Ref. OEM
REC121450-02160 121450-02160

MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM20, F, F-YEU, -YEU

3GM30, F, F-YEU

R.O.
Ref. OEM
REC119717-02930 119717-02930
MOTORES / ENGINES / MOTORI

3YM20
3YM27A
3YM30, AE
R.O.
Ref. OEM

REC129150-02931 129150-02931

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH2, E, L, -TCE
3JH25A

3JH3, E-YEU-E

3JH4E

3JH5AE, E

4JH, -DTE, E, -HTE,
-HTZ, -HTZAE, -TE, -TZ
4JH2-DTE, E, -HTE, -TE,
-UTE

4JH3-DTE, -HTE, -TE
4JHAE, AE

4JH5E

Ref. L
REC719000-02930 719000-02930

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LHA-DTE, -DSTP, -DTZE,

-DTZP, -HTE, -HTP, -HTZE,

-HTZP, -STE, -STP, -STZE,

-STZP

4LH-DTE, -DTZ, -HT,

-HTE, -HTZ, HTZAY, -ST,

-STE, -STZ, -STZAY, -TE,

-UT, -UTZ, -UTZAY, -WST,

-WSTZY

R.O.
Ref. OEM
REC128610-02250 128610-02250

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6GHA-ET, ST, STE

o oo
QDO
I xT
oXx>>
h=2X
—A v wm

=

R.O.
Ref. OEM

REC719593-02590  719593-02590

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LY2-ST, -STE, -STP, -STVY,
-WDT, -WST, -WDTZY
6LY2A-STE, -STP, -UTP
6LY2M-WDT

3-UTP

6LYA-STE, -STP, -UTE
6LYM-UTE, -STE, -UTEHD
6LY-ST, -STE, -STM, -STZY,
-UT, -UTE, -UTM, UTZY, -WST,
-WSTZY, -WUT, -WUTZY

2
o

Ref. OEM

REC119770-00130 119770-00130

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LPA-DTP, -DTZP, -STP, -STZ

6LP-DT, -DTE, -DTZE, -DTZY, -ST, -STE, -STZE,
-STZY, -WDT, -WDTZY

VALVULAS

VALVE

VALVOLE

RETENES VALVULAS
VALVE STEM SEALS
PARAOLIO VALVOLE

R.O.
Ref. OEM
REC124950-11340 124950-11340
MOTORES / ENGINES / MOTORI

1GM, L, Y-C 2GMSz
1GM10 3GM30, F, F-YEU
2GM20, F, F-YEU, -YEU 3HM, F
2GMLP 3HM35
R.O.
Ref. OEM

REC127616-11280 127616-11280

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4CH-DT
6CX-ETE, -GT, M-ETE

R.O.
Ref. OEM

REC121850-11150 121850-11150
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6GHA-ET, -ST, -STE

6GHAK-ST1

R.O.
Ref. OEM
REC119770-91030 119770-91030
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LPA-DTP, -DTZP
6LP-DT, -DTE, -DTZE, -DTZY, -ST, -STE, -STZE,
-STZY, -WDT, -WDTZY
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RETENES VALVULAS ADMISION Y ESCAPE
INTAKE & EXHAUST SEAL VALVES
PARAOLIO VALVOLE ASPIRAZIONE E SCARICO

MOTORES ADMISION RO. ESCAPE RO.
OEM OEM

4LHA-HTP, -HTZE, -HTZP, -STE, -STP, -STZE, -STZP
4LH-DTE, -DTZ, -HT, -HTE, -HTZ, -HTZAY, -ST, -STE,
-STZ,-STZAY, -TE
6LY2-ST, -STE, -STVY, -STP, -WDT, -WDTZY, -WST
6LY2A-STE, -UTP
6LY2M-WDT, -WST REC121850-11150  121850-11150  RECM9171-11150  119171-11150
6LYA-STE, -STP, -UTE
6LYM-UTE, -STE, -UTEHD
6LY-ST,, -STE, -STM, -STZY, -UT, -UTE, -UTM, UTZY,
-WST, WSTZY, -WUT, -WUTZY
3YM20
3YM27A REC119717-11340  119717-11340  REC119717-11350  119717-11350
3YM30, AE
30H2, L E, -TCE 4JH3-DTE, -HTE, -TE
3UH25A 4JHAE, AE
30H3, E-YEUE 4JHSE
3UH4E 4JHE, HTE,-HTZ, HTZAE, REC124460-11340  124460-11340  REC121400-11340  121400-11340
30HSAE, E TE

4JH2-DTE, E, -HTE, -TE, -UTE 6LY3-ETP, -STP, -UTP

VALVULAS ADMISION Y ESCAPE

INTAKE & EXHAUST VALVES
VALVOLE ASPIRAZIONE E SCARICO

MOTORES

4LH-DTE, -DTZ, HTE, -HTZ, -HTZAY, -ST, -STE, -STZ, -STZAY, -TE,
UT,-UTZ, -UTZAY, -WST, -WSTZY

4LHA-DTE, -DTP, -DTZE, -STZP, -STE, -STP, -STZE, -STZP
6LY-ST, -STE, -STM, -STZY, -UT, -UTE, -UTM, -UTZY, -WST, -WSTZY,
-WUT, -WUTZY

6LY2-ST, -STE, -STP, -STVY, -WDT, -WDTZY, -WST, -STE, -STP
6LY2A-UTP

6LY2M-WDT, -WST

6LYA-STE, -STP, UTE

6LYM-STE, -UTE, -UTEHD

6LP-DT, -DTE, -DTZE, -DTZY, -ST, -STE, -STZE, -STZY, -WDT,
-WDTZY

6LPA-DT, -DTZP

4LHA-HTE, -HTP, -HTZE, -HTZP

6GHA-ET, -ST, -STE
6GHAK-ST1

6GHAM-STE

6GHD-ST

3JH5AE, E

4JH4AE

4JH5

3JH2, -TCE, E, L

3JH25A

3JH3

4JH-DTE, -HTE, E
4JH2-DTE, -HTE, -TE, -UTE, E
4JH3-TE

4JH, -HTZ, -HTZAE, -TE, TZ
4JH3-DTE, -HTE

3HM, F

3HM35

1GM, L, Y-C

1GM10

2GM20, F, F-YEU, -YEU
2GMLP

2GMSZK

3GM30, F, 30F-YEU
YSM12

YSB12

YSE12

4LH-HT, HTZ, HTZAY
4LHA-HTE, -HTZE, -HTZP

ADMISION

REC119173-11101

REC119770-00480

REC121850-11100

REC128619-11100

REC129005-11100

REC129100-11100

REC129120-11100

REC104211-11100

REC105225-11100

REC104511-11100

OEM

119173-11101

119770-00480

121850-11100

12861911100

129005-11100

129100-11100

129120-11100

104211-11100

105225-11100

104511-11100

ESCAPE

REC119593-11110

REC119770-00490

REC128619-11110

REC129100-11112

REC129120-11110

REC104211-11110

REC105225-11110

REC119171-111100

OEM

119593-11110

119770-00490

128619-11110

129100-11112

129120-11110

104211-11110

105225-11110

119171-11110



CODOS ESCAPE
EXHAUST ELBOWS
GOMITI SCARICO

Ref. i Ref. St
104214-13531 129470-13561
104214-13521 LR 129470-13560
104070-13520 MOTORES / ENGINES / MOTORI

s 128370-13600 3JH2 601
128990-13520 3JH3, E
127070-13520 3JH5E

MOTORES / ENGINES / MOTORI 4JH2E, CE, TE, -DTE

2GM20F, FVE, F-YEU, FC-YEU 4JH3, E

2GMFYE, FL

3GM, F, FY-E, FYE-E, FLE

3GMD

3HM

3GM30, VE, B, C, -YEU,
C-YEU, F-YEU, FC-YEU

3HM35, C
3YM20
3YM30, AE
CODO ESCAPE INOX
STAINLESS STEEL ELBOW

o - GOMITO SCARICO INOX
€ OEM

12979213552 Ref. L

2978 1e! SED3092401 119181-13500

MAR13552 129792-13550
129671-13551
129579-13551

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH-TZ, -TZA, -HTZ,

-HTZA, -HTZY, -DTZ,

-DTZP, -DTZA, -DTZY,

-TZAE, -HTZAE, -TE,

-TZ,-TZA, -TZAY, -TZ1,

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LH-DTE, -HTE, -STE, -TE

122

4JH2-TE, -HTE, -DTE,

-UTE, -ETB, -DTZ

4JH3-T, -T1, -TZA, o RO.

-TZAY, -HTZA, -HTZA, OEM

-HTZY1, -HTZAY SED3092400 119173-13501
MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LHA-HTE, -DTE, -STE, -HTP, -STP, -STP, -STZP
6LPA-STZP, -DTP

20 6LP-DTE, -STE

Ref. OEM

MAR13200 724770-13200

MOTORES / ENGINES / MOTORI

2QM

2QM20
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BOMBA ASPIRACION AGUA MARINA
RAW MARINE WATER PUMPS
POMPE ASPIRAZIONE ACQUA MARINA

RO. IMPULSOR
Ref. Skt Ref. JOHNSON
119574-42502
REC119574-42502 119574-42501  10-13170-01  REC119574-42550
119574-42500
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LY2-ST, -STVY, -STE, -WST, -WDT, -WDTZY
6LY2A-STP, -UTP
6LYA-STP, -STE, -UTE
6LY2M-WDT, -WST
RO. IMPULSOR
Ref. Sch Ref. JOHNSON
129271-42502
REC129271-42502  129271-42501  10-13328-03  REC21213660
129271-42500
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH4E
3JH5A, AE, E
3JH40
4JH4AE, E
4JHS5E
4JH80
4JH110
4JH45
4JH57
RO. IMPULSOR  TUBO
Ref. St Ref. JOHNSON
128397-42500
128377-42500 "
REC128397-42500 121575-42200 10-13328-03  REC653-0001 1/2
128990-42510

MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM20-YEU, C-YEU, F-YEU, FC-YEU
3GM30-YEU, C-YEU, F-YEU, FC-YEU

2YM15

3YM20

3YM30

IMPULSOR

128270-42000

REC728270-42002 128270-42001  CEF500100GX
128270-42002

MOTORES / ENGINES / MOTORI

2GM, F, L, YE-EC

2GM20, VE, B, C

2GMZ

3GTM

3GMF, LE

3HM, F

3GM30, VE, B, C

RO IMPULSOR
Ref. Oiht Ref. JOHNSON
129670-42513
129670-42512
429670-42511
REC129670-42513  429670-42510  10-13328-04 REC21213660
129670-42500
129670-42501
129670-42502
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH3E, -EPA, CE, E-YEU-E
3JH4E
4JH3E, CE, CE1, -TE, -TCE, -HTE, -DTE
4JH4E, -TE, -HTE, -HTE-1
RO IMPULSOR
Ref. S Ref. JOHNSON
119578-42501
REC119578-42501 119578-42500 10-1286-01  CEF500162G
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LPY3-ETP
6LY3-STP, -UTP, -STC, -UTC,
-ETP-24, -STP-24, -UTP-24,
-STC-24, -UTC-24
RO IMPULSOR
Ref. Sch Ref. JOHNSON
119773-42502
119773-42501
REC119773-42502 119773-42650  10-24493-01  REC13554-0001
119773-42651
119773-42652

MOTORES / ENGINES / MOTORI

6LP-DTE, -STE, -DTE, -DT, -ST, -WDT, -WST
6LPA-DTE, -DTP, -STE, -STP, -STP2

Los modelos siguientes necesitan las tomas antiguas:

The following models need the old water intake:

| seguenti modelli richiedono i vecchi entrata d'acqua:
6LP-DTZE, -STZE, -DTZY, -STZY, -STZYJ

6LPA-STZP, -DTZP1, -STZE, -STZEP1, -STZP2, -STZP3

CORREA BOMBAS
PUMPS BELT
CINGHIE POMPA

Ref. tR)éJM
REC104511-78780
MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM20, F, F-YEU, -YEU

3GM30, F, F-YEU

3HM, F
3HM35

104511-78780



JUNTAS BOMBAS
PUMPS GASKET
GUARNIZIONE POMPA

Ref. i
121000-42052

REC121000-42052 121000-42051
121000-42050

MOTORES / ENGINES / MOTORI

1GM, L, Y-C 3GM,D, F

1GM10 3GM30, F, F-YEU

2GM20, F, -YEU, 3HM, F

F-YEU 3HM35

2GMLP

Ref. SI?M

REC129150-01881 129150-01881
MOTORES / ENGINES / MOTORI

3JH2, -TCE, E 4JH, -DTE, -HTZ,
3JH25A -HTZA, -TZ, -TE
3JH3, E-YEU-E

3JH4E

3JH5AE, E

JUNTAS BASE BOMBAS
PUMPS BASE GASKET
GUARNIZIONE BASE POMPA

Ref. oo
129486-42050
REC129486-42050 129150-42020

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH2, -TCE, E, 2L

3JH25A

3JH3, E-YEU-E

3JH4E

3JH5AE, E

4JH, -DTE, -HTE, -HTZ, -HTZAE, -TE, -TZ
4JH2-DTZ, -DTE, -HTE, -TE, E, -UTE
4JH3-DTZ, ZA, -CE, -TCE, -TE, E, -DTE, -HTE

Ref. L
REC119000-42021 119000-42021

MOTORES / ENGINES / MOTORI

4LH-DTE, -HTE, -STE, -TE, -DTZ, -HT, -HTZ, -HTZAY,
-ST,-STZ, -STZAY, -UT, -UTZ, -UTZAY, -WST, -WSTZY
4LHA-DTE, -DTZE, -DTZP, -HTE, -HTP, -HTZE, -HTZP,
-STE, -STP, -STZE, -STZP

JUNTAS TAPA BOMBAS
PUMPS COVER GASKET

GUARNIZIONE COPERCHIO POMPA

R.O.
Ref. OEM
REC128170-42090 128170-42090

MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM
1GM10,-B, C, L, VE

R.O.
Ref. OEM

REC124223-42110 124223-42110
MOTORES / ENGINES / MOTORI

2GMF 3HM, F
2GM20F, FVE 3HM35, C, F
3GMF
3GM30F, FVE

R.O.
Ref. OEM

REC104211-42090 104211-42090
MOTORES / ENGINES / MOTORI

R.O.

et OEM 2GM, F
REC129150-35111  129150-35111 ggmm B,C,VE
MOTORES / ENGINES / MOTORI 36MD
3JH M30, B, C, VE
H 3GM30, B, C,
Ref. (R)EOM Ref. (R)EOM

105582-49200 REC128990-49800  128990-49800 71°C
REC105582-49200  181130-49200 42°C

124223-49250 MOTORES / ENGINES / MOTORI
MOTORES / ENGINES / MOTORI gmggA
1GM, L, Y-C 3GM30
1GM10 3HM 3YM30
2GM20, -YEU 3HM35
2GMSZK

Ref. 5€M
Ref. SEM
REC129470-49801 129470-49801  76,5°C

REC121750-49800  121750-49800 71°C MOTORES / ENGINES / MOTORI
MOTORES / ENGINES / MOTORI 3JH2M, E, L, -TCE 4JH2E, -HTE, -TE, -UTE
2GM20F, F-YEU 3JH25A 4JH3-DTE, -HTE, -TE
3GM30F, F-YEU 3JH3, E-YEU-E 4JH4E, AE
3HMF 3JH4E 4JH5E
3YM30AE 3JH5AE, E 4JHE, -HTE, -HTZ,
4JH2-DTE 4JH -HTZAE, -TE, -TZ
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Ref. (R)I-?M
REC121850-49811 121850-49811 71°C
MOTORES / ENGINES /| MOTORI
4LHA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -HTE, -HTP,
-HTZE, -HTZP, -STE, -STP, -STZE, -STZP
4LH-DTE, -DTZ, -HT, -HTE, -HTZ, -HTZAY,

-STE, -TE, -UT

R.O.
Ref. OEM
REC119773-49550 119773-49550  70°C

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LPA-DTP, -DTZP, -STP, -STZ

Ref. SSM
REC127605-48590 127605-48590 71°C

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LY2-ST, -STE, -STVY, -WDT, -WDTZY, -WST
6LY2A-STE, -STP, -UTP

6LY2M-WDT, -WST

6LY3-ETP, -STP, -UTP

Ref. (R)EOM
REC145640-48410 145640-48410 71°C
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6CX-GT

6GHA-ET, -ST, -STE

6GHAK-ST1

6GHAM-STE

6GHD-ST

6KHL-ST

Ref. (R)EOM
REC119593-49550 119593-49550 76,5 °C

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LYM-UTE, -STE, -UTEHD

6LY-ST, -STE, -STM, -STZY, -UT, -UTE, UTM,
-UTZY, -WST, -WSTZY, -WUT, -WUTZY

JUNTAS TAPA TERMOSTATO
THERMOSTAT COVER GASKET
GUARNIZIONE COPERCHIO
TERMOSTATI

Ref. e
REC104211-49160 104211-49160
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, L, Y-C 2GM, LP
1GM10 3GMD, F
2GM20, F, F-YEU, -YEU 3GM30, F, F-YEU

R.O.
Ref. OEM
129350-49541

REC129350-49541

129350-49540
MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GMLP
Ref. A
REC129795-49551 129795-49551
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH
4JH

JUNTAS CUERPO TERMOSTATO
THERMOSTAT HOUSING GASKET
GUARNIZIONE CORPO TERMOSTATI

R.O.
Ref. OEM

121450-44411
REC121450-44411 121450-44410

MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, L, Y-C

1GM10

2GM20, F, F-YEU, -YEU

2GM, LP

3GMD, F

3GM30, F, F-YEU

FILTROS
FILTERS
FILTRI

FILTROS COMBUSTIBLE

FUEL FILTER
FILTRO BENZINA
Ref. o
REC119773-55510 119773-55510

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LPA-DTP, -DTZP, -STP, -STZ

6LP-DT, -DTE, -DTZE, -DTZY,

-ST, -STE, -STZE, -STZY, -WDT,
-WDTZY

Ref. 5I?M
REC127695-55630 127695-55630
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LY2M-WST, -WDT

6LY-ST, -STZY, -UT, -UTE, -UTM, -UTZY, -WST,
-WSTZY, -WUT, -WUTZY



RO.
Ref. S
REC121857-55710 121857-55710

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LH-HTE, -TE

RO.
Ref. 4%
REC129470-55703 129470-55703
MOTORES / ENGINES / MOTORI

4JH-DTE, E, -HTE, -HTZ, -HTZAE
6JH2

R.O.
Ref. OEM
REC129574-55711 129574-55711

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH2-UTE
4JH3-DTE, -HTE, -TE

R.O.
Ref. OEM
REC41650-501140 41650-501140

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6GHA-ET, -ST, -STE

6GHAK-ST1

6GHAM-STE

6GHD-ST

Ref. o

REC41650-502320 41650-502320

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4JH-TZ

4LHA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -HTE, -HTP,
-HTZE, -HTZP, -STE, -STP, -STZE, -STZP
4LH-DTE, -DTZ, -HT, -HTZ, -HTZAY, -ST, -STE,
-STZ, -STZAY, -UT, -UTZ, -UTZAY

e
(o]

Ref. OEM
REC41650-502330 41650-502330

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LY2A-STE, -STP, -UTP

6LY3-ETP, -STP, -UTP

6LYA-STE, -STP, -UTE

6LYM-UTE, -STE, -UTEHD

6LY-STE, -STM

R.O.
Ref. OEM

REC104500-55710 104500-55710
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, L, Y-C 3HM, F
1GM10 3HM35
2GM20, F, F-YEU, -YEU  3YM20
2GMLP 3YM27A
3GM30, F, F-YEU 3YM30, A
605
Ref. gEoM
REC127695-55630 127695-55630
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6CX-ETE, -GT
6CXM-ETE
Ref. o
REC119802-55810 119802-55810
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH5AE, E
Re. S
REC120324-55760 120324-55760
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LY2M-WST, -WDT
BLY-ST, -STZY, -UT, -UTE, -UTM, -UTZY, -WST,
-WSTZY, -WUT, -WUTZY, -STM
FILTROS ACEITE
OIL FILTERS
FILTRI OLIO
Ref. o
REC126650-35350 126650-35350
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6GHA-ST, -STE
6GHAK-ST1
6GHAM-STE
6GHD-ST
Ref. o =
REC119305-35151 119305-35151 =z
MOTORES / ENGINES / MOTORI <L
1GM, Y-C >
1GM10
2GM20, F, F-YEU, -YEU
2GMLP, SZK
3GM30, F, F-YEU
3JH2, E, L, -YCE
3JH3-YEU-E
3JH4E
3JH5, AE
3YM20
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RO.
Ref. S
REC119593-35100 119593-35100

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LY3-ETP, -STP, -UTP

6LYA-STE, -STP, -UTE

6LYM-UTE, -STE, -UTEHD

6LY2-ST, -STE, -STVY, -STP, -WDT,

-WDTZY, -WST

6LY2A-STE, -STP, -UTP

6LY2M-WDT, -WST

6LY-ST, -STE, -STM, -STZY, -UT, -UTE,
-UTM, -UTZY, -WST, -WSTZY, -WUT, -WUTZY

Ref. (R)I?M
REC119770-90620 119770-90620

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LPA-DTP, -STZ, -STP

6LPS-DTZP

6LP-DT, -DTE, -DTZE, -DTZY,

-ST, -STE, -STZE, -STZY, -WDT,

-WDTZY

R.O.
Ref. OEM
REC119593-35400 119593-35400

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LY2-ST, -STE, -STVY, -STP,

-WDT, -WDTZY, -WST

6LY2A-STE, -STP, -UTP

6LY2M-WDT, -WST

6LY-ST, -STE, -STM, -STZY,

-UT, -UTE, -UTM, -UTZY, -WST,

-WSTZY, -WUT, -WUTZY

Ref. SI?M
124550-35110
REC124550-35110 124085-35113

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3HM, F

3HM35

Ref. 8
127695-35150

REC127695-35150 127695-35160

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LHA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP,

-HTE, -HTP, -HTZE, -HTZP,

-STE, -STP, -STZE, -STZP

4LH-DTE, -DTZ, -HT, -HTZ,

-HTZAY, -ST, -STE, -STZ,

-STZAY, -UT, -UTZ, -UTZAY,

-WST, -WSTZY

6CX-ETE, -GT

6CXM-ETE

Ref. A
119005-35100

REC119005-35100 119005-35151
109005-35170

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LH-HTE, -TE

Ref. RO.

OEM
129150-35153
REC129150-35153 129150-35170
MOTORES / ENGINES / MOTORI
2JH2-DTE 3JH25A
4JH, -DTE, E, -HTE, -HTZ,
-HTZAE, -TE, -TZ
4JH2E, -HTE, -TE, -UTE
4JH3-HTE, -TE
4JH4E, AE
4JH5E
Ref. S
REC128633-35400 128633-35400
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6GHA-ET

JUNTAS BOMBA ACEITE
OIL PUMP GASKETS
GUARNIZIONE POMPE OLIO

P
{e]

Ref. OEM
REC128170-32030 128170-32030
MOTORES / ENGINES / MOTORI

1GM, L, Y-C

1GM10

Ref. £o8
REC121450-32021 121450-32021
MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM20, F 3GM30, F, F-YEU
2GM 3GM
2GM50F-YEU

Ref. gEoM
REC129120-35121 129120-35121

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH3, E, E-YEU-E

Ref. gl?M
REC129470-35040 129470-35040

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH2, -TCE, E, L

3JH3, E-YEU-E

ALH-TE, -HTE, -DTE, -STE, -HT, -HTZ, -HTZAY,
-DTZ, -UT, -UTZAY, -UT2, -ST, -STZAY, -STZ,
-WST, -WSTZY

4LHA-STE, -STP

4LHS-STZE, -STZP, -DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP,
-HTE, -HTP, -HTZE, -HTZP

R.O.
Ref. oo
REC129150-35042 129150-35042
MOTORES / ENGINES /| MOTORI



R.O.
Ref. OEM

REC119000-32020 119000-32020
MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LH-TE, -HTE, -DTE, -STE, -HT, -HTZ, -HTZAY,
-DTZ, -UT, -UTZAY, -UT2, -ST, -STZAY, -STZ,
-WST, -WSTZY

4LHA-STE, -STP

4LHS-STZE, -STZP, -DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP,
-HTE, -HTP, -HTZE, -HTZP

JUNTA SOPORTE FILTRO DE ACEITE
OIL FILTER SUPPORT GASKET
GUARNIZIONE SUPPORTO

FILTRO OLIO

Ref. (F;I?M
REC129470-35121 129470-35121
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH2, -TCE, E, L

3JH3, E-YEU-E

4LH-TE, -HTE, -DTE, -STE, -HT, -HTZ,
-HTZAY, -DTZ, -UT, -UTZAY, -UT2, -ST,
-STZAY, -STZ, -WST, -WSTZY
4LHA-STE, -STP

4LHS-STZE, -STZP, -DTE, -DTP, -DTZE,
-DTZP, -HTE, -HTP, -HTZE, -HTZP

FILTROS AIRE
AIR FILTERS
FILTRI ARIA

Ref. A
REC128170-12540 128170-12540

MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM

-
@
=
-

Ref. (R)I?M
REC128270-12540 128270-12540

MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM, LP, SZK 3YM20

2GM20F, F-YEU, -YEU ~ 3YM30, AE
3GM30, F, F-YEU
Ref. 4%

REC124770-12540 124770-12540

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3HM, F
3HM35

RO.
Ref. e
REC129470-12330 129470-12330
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH2-TCE
4JH2-DTE, E, -TE, -UTE
4JH3-DTE, -HTE, -TE
4JHE, -TE, -TZ

Ref. (R)EM
REC119195-18880 119195-18880
MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LHA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP,

-HTE, -HTP, -HTZE, -HTZP, -STE,

-STP, -STZE, -STZP

6LY2-ST, -STE

Ref. i
RECXN199611 XN199611
MOTORES / ENGINES / MOTORI

4LH-DTE, -DTZ, -HT, -HTE, -HTZ,
-HTZAY, -STE, -TE

Ref. e
REC119593-18880 119593-18880
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6CX-ETE

6LPA-DTP, -DTZP, -STP, -STZ
6LP-DT, -DTE, -DTZE, -DTZY,
-ST, -STE, -STZE, -STZY,
-WDT, -WDTZY

6LY2-STVY, -WDT, -WDTZY,
-WST, A-STE, A-STP, A-UTP
6LY2M-WDT, -WST
6LY3-ETP, -STP, -UTP
6LYA-STE, -STP, -UTE
6LYM-UTE, -STE, -UTEHD

6LY-ST, -STE, -STM, -STZY,
-UT, -UTE, -UTM, -UTZY,
-WST, -WSTZY, -WUT,
-WUTZY

Ref. CR>€M
REC127692-18880 127692-18880

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6CX-GT
6CXM-ETE

SENSORES TEMPERATURA
TEMPERATURA SENSORS
SENSORI TEMPERATURA

Ref. S

REC127610-91350 127610-91350

MOTORES / ENGINES / MOTORI

2GM20F

2GMF-YEU

3GM30F, F-YEU,

3HMF 6GHAK-ST1, 6GHAM-STE
3JH25A 6GHD-ST

3JH2,E, L, -TCE 6KHL-ST

3JH3 6LPA-DTP, -STP, -STZ

4CH-DT 6LP-DT, -DTE, -DTZE, -DTZY, -ST, -STE,
4JH,-1Z -STZE, -STZY, WDT, -WDTZY
4JH2E, -DTE, -HTE, -TE, -UTE 6LY2-ST, -WDT, -WDTZY, -WST
4JHA-DTE 6LY2A-STE, -STP, -UTP

4LHA-DTP, -DTZE, -DTZP, -HTE, -HTP, 6LY2M-WDT, -WST

-HTZE, -HTZP, -STE, -STP, -STZE, -STZP  6LYA-STE, -STP, -UTE

4LH-DTE, -DTZ, -HT, -HTE, -HTZ, -HTZAY, 6LYM-UTE, -STE

-ST,-STE, -STZ, -STZAY, -TE 6LY-ST, -STE, -STM, -STZY, -UT, -UTE,
6CX-ETE, M-ETE, 6GHA-ET, -ST, -STE -UTM, -UTZY, -WST, -WSTZY, -WUT, -WUTZY

Ref. (R)EOM
REC128275-91340 128275-91340

MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, L, Y-C 3GM30

1GM10 3HM

2GM20, -YEU 3HM35

2GM, LP, SZK

Ref. 8
REC120130-91360 120130-91370
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH4E 4JH5E
3JHSAE, E 4JHE
4JH3-DTE, -HTE, -TE  4JH-HTE, -HTZ,
4JH4AE -HTZAE, -TE
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TURBOS
TURBO
TURBINE

Juntas @
Gaskets

Guarnizione

4LH-HTE

ALH-TE REC119171-18010 119171-18010 MY58
4LH-DTE REC119173-18011 119173-18011 53269886292
4JH3-T REC129671-18001 129671-18001 MYCZ
4LH-STE REC119195-18031 119195-18031 MYAV
4LHA-DTZE

4LHA-DTE REC119173-18041 119173-18041 MYDH

4LHA-DTP



MODELO TURBO
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MOTORES ARRANQUE
STARTERS
MOTORINO AVVIAMENTO

Ref. ek
124250-77012
129573-77010
171008-77010
PH150-0004 ]Z]gggggﬁ 12V 14Kw
124450-77011
12477277010
124772-77020
MOTORES / ENGINES / MOTORI
3HM, F
3HM35
3JH2, E, L, TCE
3JH25A
30H3
4JH, E, -HTE, -HTZ, -HTZAE, -TE, -TZ, -DTE
4JH2-DTE, E. -HTE. -TE, -UTE
4JH3-DTE. -HTE, -TE
Ref. o
PH140-0008 o, 12V 1.0Kw
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM
2GM20F, F-YEU, -YEU
3GM30, F, F-YEU
Ref. (R)EM
11436277011
PH140-0007 ]]jggf;;g]? 12V 08Kw
11439977010
MOTORES / ENGINES / MOTORI
L40S
L60S

R.O.
OEM

129698-77010
129608-77010

PH140-0009 12924277010 12V 1.4 Kw
121370-77010

MOTORES / ENGINES / MOTORI

1GM10

2GM20

3JH3, E-YEU-E, E

3QM

3QM30, F, H

2QM20

DIENTES

15
BENDIX

DIENTES

9
BENDIX

DIENTES

8
BENDIX

DIENTES

1"
BENDIX

Ref. CR)EC’M
PH150-0005 119773-77010
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LPA-DTP, -DTZP, -STP, -STZ

6LP-DT, , -DTE, -DTZE, -DTZY,
-ST, -STE, -STZE, -STZY, -WDT,

-WDTZY

Ref. (R)IE)M
123500-77010
124610-77010

REC123500-77010 12461077019
424610-77010

MOTORES / ENGINES / MOTORI

6LY-STE, -UTE

6LYM-UTE, -STE

6LY2-STE

6LY2A-STP, -UTP

6LYA-STP, -STE, -UTE

Ref. SEM
121254-77010
121254-77011
121254-77012

REC121254-77012 121254-77019
129429-77010
129429-77011
171058-77010

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LHA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -HTE,
-HTP, -HTZE, -HTZP, -STE, -STP, -STZE,
-STZP

4LH-DTE, -DTZ, -HT, -HTE, -HTZ, -HTZAY,
-ST, -STE, -STZ, -STZAY, -TE, -UT, -UTZ,
-UTZAY

RO.
ek OEM

104211-77011
REC104211-77011 104211-77010
MOTORES / ENGINES / MOTORI
SB8

SVES

YSES8

YSM8

YSM10

YSE10

SVE12

SB12

12V 2.5 Kw

12V

3 Kw

12V 2.5Kw

12V

1.0 Kw

DIENTES

12
BENDIX

DIENTES

BENDIX

DIENTES

15
BENDIX

DIENTES

9
BENDIX



ALTERNADORES
ALTERNATORS
ALTERNATORI

Ref. 8E°M
119836-77200
119836-77201

PH300-0020 119612-77230 12V
129930-77211

Regulador interno y polea simple de
serpentin. Tipo Hitachi

Internal regulator and simple coil pulley.
Type Hitachi

Regolatore interno e puleggia a spirale
semplice. Scrivi Hitachi

R.O.

OEM

119573-77200
119573-77201
129470-77200
129772-77200
MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM20, F, F-YEU, -YEU 4LH-DTE, -DTZ, -HT,

PH300-0002

12V

3JH4E -HTE, -HTZ, -HTZAY,
3JHSAE, E -ST,-STE, -STZ,
3YM20 -STZAY, -TE, -UT, -UTZ,
4JH2-DTE, E,-HTE,  -UTZAY

-TE, -UTE 6LY-STE, -STM, -STZY,

4JH3-DTE, -HTE,-TE  -UT, UTE, -UTM, -UTZY

4JH4E, AE 6LYA-STE, -STP, -UTE
4JHSE 6LYM-UTE, -STE
4JH-DTE, E, -HTE

4LHA-DTE, -DTP,

-DTZE, -DTZP, -HTE,  Regulador intemo y polea simple.

-HTP, -HTZE, -HTzP,  Internal regulator and simple pulley.
-STE, -STP, -STZE, Regolatore interno e puleggia semplice.

-STZP
RO.
Ref. o
128270-77200
128270-77201
PH300-0005 128270-77202 12V

128171-77200
MOTORES / ENGINES / MOTORI

1GM10 3JH2, E, L, -TCE
1GML, Y-C 3JH25A

2GM20 3JH3

2GMLP, SZH 4JH, -HTZ, -HTZAE,

3HM, F -TE, -TZ

Regulador interno y polea simple.
Internal regulator and simple pulley.
Regolatore interno e puleggia semplice.

Ref. SEOM
119773-77200
PH300-0018 11977377201
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LPA-DTP, -DTZP, -STP, -STZ

6LP-DT, -DTE, -DTZE, -DTZY, -ST, -STE,
-STZE, -STZY, -WDT, -WDTZY, -WST,
-WSTZY, -DTZE1, -STZE1

6LPA-STP2, -STZP2, -STZP3, -DTZEP1,
-STZEP1, -STZYJ

Regulador interno y polea doble.

Tipo Nippondenso.

Internal regulator and double pulley.

Type Nippondenso.

Regolatore interno e puleggia doppia.
Tipo Nippondenso.

12V

40A

80A

35A

80A

CORREAS ALTERNADOR
ALTERNATOR BELT
CINGHIE ALTERNATORE

MOTORES
R.O.
Ref. OEM

REC251321-003000  251321-003000 2GMSZK

2GM20, -YEU
REC25132-003100 25132-003100 2GMLP

2GM20F, F-YEU
REC25132-003700 25132-003700 3GM30, F-YEU

REC128670-77350 128670-77350  3HM
REC129612-42290E  129612-42290E  3YM20

REC129940-42310E  129940-42310E  3JH3E-YEU-E ~ 3JH4E

1GM10
1GML
3GM
3HMF
3GM30F
3YM27A
3JH2,E, L, -TCE
3JH25A
3JH3
4JH, -HTE, -HTZ, -HTZAE, -TE, -TZ
3JH5AE, E
4JHAE
4JH4E, AE
4JH5E
4JH2-DTE, E, -HTE, -TE, -UTE
25132-004600  4JH3, -TE, -HTE
4JH-DTE
4LHA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -HTE,
-HTP, -HTZE, -HTZP, -STE, -STP,
-STZE, -STZP
4LH-DTE, -DTZ, -HT, -HTE, -HTZ,
-HTZAY, -ST, -STE, -STZ, -STZAY, -TE,
-UT, -UTZ, -UTZAY, -WST, -WSTZY
6LYA-STE, -UTE, -STP
6LY2A-STP, -UTP
119593-42280  6LY2M-WDT, -WST
6LYM-UTE, -STE, -UTEHD
6LY-STE
6LY2-STVY, -WDT, -WDTZY, -WST
6LY-ST, -STM, -STZY, -UT, -UTE,
-UTM, -UTZY, -WST, -WSTZY, -WUT,
-WuTtzy
6GHA-ET, -ST, -STE
6GHAK-ST1
6GHAM-STE
25132002700  6GHD-ST
Necesita 2 unidades por alternador
It need 2 units per alternator
Hai bisogno di 2 unita per alternatore
6CX-ETE, -GT, M-ETE
Necesita 2 unidades por alternador
It need 2 units per alternator
Hai bisogno di 2 unita per alternatore
6LPA-DTP, -DTZP, -STP, -STZ
6LP-DT, -DTE, -DTZE, -DTZY, -ST,
119775-77260  -STE, -STZE, -STZY, -WDT, -WDTZY
119773-77250  Necesita 2 unidades por alternador
It need 2 units per alternator
Hai bisogno di 2 unita per alternatore

REC128170-77350 128170-77350

REC104511-78780E  104511-78780E

REC25132-004500 25132-004500

REC25152-004300 25152-004300

REC25132-004600

REC121850-42280E  121850-42280E

REC119593-42280

REC119593-42350 119593-42350

REC25132-002700

REC25132-004250  25132-004250

REC119775-77260
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SOPORTES ELASTICOS
FLEXIBLE ENGINE MOUNTS
SUPPORTI ELASTICI

CARGA MAXIMA
R.O.
Ref. OEM
GS38120 124770-12540 40 Kg /88 Ib
CARGA MAXIMA
R.O.
Ref. OEM
GS38108 124772-08341 100 Kg /220 Ib

MOTORES / ENGINES / MOTORI

2GM20, VE, B, F, FVE

3GM30, VE, B, C, F, FVE

3JH2CE, -TCE, E, BE, S-TBE, G-TBE, S-TE, G-TE
1GM10V

2GM20v, FV

3GM30v, FV

3JHM35

3HM35F

CARGA MAXIMA
Ref. S
GS38107 128270-08341 75Kg /165 1b
MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM20, VE, B, F, FVE
3GM30,B,C, F
R 5 EOM CARGA MAXIMA
GS38121 121370-08351 150 Kg /330 Ib

MOTORES / ENGINES / MOTORI
3JH2CE, -TCE, E, BE, S-TBE, G-TBE, S-TE, G-TE
4JH-DTE, -HTE, E, -TE

4JH2E, -TE, -HTE, -DTE, -UTE, -UTB

3JH2CE, -TCE, E, BE, S-TBE, G-TBE, S-TE, G-TE

ANODOS
ANODES

ANODI

CMC272100-20030 27210-200300
MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM20, F, F-YEU, -YEU

2GMLP, SZK

3GM30, F, F-YEU

3HM, F

3HM35

6GHA-ET, -ST, -STE, K-ST1, M-STE
6GHD-ST

6KHL-ST

CMC10421141-300  104211-41300
MOTORES / ENGINES / MOTORI

COLA DE VELERO
SAILBOAT GEARCASE
PIEDE VELA

196420-02652
CM19642002652Z CM19642002652A 196450-02492
MOTORES / ENGINES / MOTORI
$D20
SD25
SD30
SD31
SD40
SD50
SD60

196440-02660

CM19644002660KITZ CM19644002660KITA 19645002501

MOTORES / ENGINES / MOTORI
SD20
SD25
SD30
SD31
SD40
SD50
SD60




TEN01301 27210-200300
MOTORES / ENGINES / MOTORI
2GM20, F, F-YEU, -YEU

2GMLP, SZK

3GM30, F, F-YEU

3HM, F

3HM35

6GHA-ET, -ST, -STE, K-ST1, M-STE
6GHD-ST

6KHL-ST

TEN01302
MOTORES / ENGINES / MOTORI
70-85 HP

TEN01303 27210-200200
MOTORES / ENGINES / MOTORI
1GM, L, Y-C

1GM10

6GHA-ET, -ST, -STE, K-STI, M-STE
6GHD-S

[=2]
=
=
=
%)
3

TEN01311 27200-300400
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6GHA-ET, -ST, -STE, K-ST1, M-STE

6GHD-ST
6KHL-ST

RO [¥c
TEN01312 27210-200370

MOTORES / ENGINES / MOTORI
6GHA-ET, -ST, -STE, K-ST1, M-STE

6GHD-ST
6CX-GT

RO. &y
TENO1306 27210-200550

177301-549000
MOTORES / ENGINES / MOTORI
6LYM-UTEHD

6LY-ST, -STE, -STM, -STZY, -UT, -UTE, -UTM,
-UTZY, -WST, -WSTZY, -WUT, -WUTZY

RO [xc(/
TEN01300 104211-41300
MOTORES / ENGINES / MOTORI
YSES
8FS
YSE10

12PSP

@ TECNOSEAL

save your dreams

@/p TECNDSEAL

save your dreams

@p TECNOSEAL

save your dreams

@ TECNOSEAL

save your dreams

@p TECNOSEAL

save your dreams

@ TECNOSEAL

save your dreams

@p TECNOSEAL

save your dreams

R.O.

TEN01310 27200-400400
MOTORES / ENGINES / MOTORI

6LA-DT, -DTE, -ST

6LAK-ST, -ST1
6LAH-ST, -STE
6LAAE, -VTE
8LLA-DTE
R.O.
TEN01308 104211-41300
MOTORES / ENGINES / MOTORI
SEALDRIVE
R.O.
TEN01304 196630-02670
MOTORES / ENGINES / MOTORI
D27
D36
COLA DE VELERO
SAILBOAT GEARCASE
PIEDE VELA

R.O.

196440-02660
196450-02501
MOTORES / ENGINES / MOTORI

TEN01305/1

SD20 SD40
SD25 SD50
SD30 SD60
SD31

Ro

TENPLAC-1 196440-02690
MOTORES / ENGINES / MOTORI

SD20 SD40
SD25 SD50
SD30 SD60
SD31

R.O.

TEN01391-1 196350-02570
MOTORES / ENGINES / MOTORI

ZT350
ZT370

R.O.

TEN01390-1 196350-02550
MOTORES / ENGINES / MOTORI

ZT350
ZT370

R.O.

TEN01393-1 196350-07360
MOTORES / ENGINES / MOTORI

ZT350
ZT370

@p TECNDSEAL

save your dreams

@p TECNOSEAL

save your dreams

@) TECNOSEAL

save your dreams

@) TECNOSEAL

save your dreams

@) TECNOSEAL

save your dreams

@) TECNOSEAL

save your dreams

@ TECNDSEAL

save your dreams

@p TECNDSEAL

save your dreams
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TUERCA HELICE
BLADE NUT
DADO ELICA

[\

TEN01392-1 196350-09910

MOTORES / ENGINES / MOTORI
ZT350
ZT370

TIMON
RUDDER
TIMONE

i\
TEN01319 196640-62680

MOTORES / ENGINES / MOTORI
B63

D36A

D27A

ALETA CABITACION
CABITATION FLAP
FLAP CABINAZIONE

TEN01394-1 196350-02350
MOTORES / ENGINES / MOTORI
ZT350

ZT370

@) TECNDSEAL KITS TECNOSEAL
Save your dreams :
o MR W
TENO1317T 119574-18790
TENO01317  177301-54900
TENO1317TP

MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LHA-STZP

4LH-DTE, -DTZ, -HT, -HTE, -HTZ, -HTZAY, -ST,
-STE, -STZ, -STZAY, -TE, -UT, -UTZ, -UTZAY

@ TECNOSEAL
save your dreams
o B ome &
TEN01316T
TEN01318T S 119574-44150
TENorata  27210-200370
TENO01316TP
TEN01318TP
MOTORES / ENGINES / MOTORI
4LHA-DTE, -DTP, -DTZE, -DTZP, -HTE, -HTP,
-HTZE, HTZP, -STE, -STP, -STZE
@ TECNOSEAL

save your dreams

HELICES ALUMINO E INOXIDABLES DE 3Y 4 PALAS
3 & 4 BLADE ALUMINUM & STAINLESS STEEL PROPELLERS
ELICHE ALLUMINIO E INOX DA 3 E 4 PALE

SISTEMA CODIGO REFERENCIAS
PART NO. CODING SYSTEM
SISTEMA DI CODICE

@L@

D P M
A ]

(1) 12) 13 l@
1. Mercury, Mariner 0.5,6,8 and 9.8 HP Grupo /Group / Gruppo | 1. Aluminio /Aluminum / Alluminio 1. 3R Rubber Hub
2. Johnson, Evinrude 1. A Grupo /Group / Gruppo 2. Saturn Acero inox. /S.S. / Acciaio inox. 2. 3L Rubber Hub
3. Yamaha 2. B Grupo /Group / Gruppo 3. New Saturn Acero inox. /S.S. / Acciaio inox. | 3. 4R Rubber Hub
4. Suzuki 3. C Grupo /Group / Gruppo 4. Titan Acero inox. /S.S. / Acciaio inox. 4. 4L Rubber Hub
5. Tohatsu 4. D Grupo /Group / Gruppo 5. HR Titan Acero inox. /S.S. / Acciaio inox.
6. 5. E Grupo /Group / Gruppo
7. 6. F Grupo /Group / Gruppo
8. Volvo Penta 7. VP (Cubo std./Std. Hub / mozzo std.)
9. Rubex System 8. VP (Cubo largo /Long Hub / mozzo lungo)
Ejemplo / Note / Esempio D (@) P (ritch) M
i.e.131/4 =133, 13.75 =138 ie. 177> 17, 13">13 P Pin Drive Propeller

1,2,5  Different Propeller Hub Fitting Spec.




A SOLAS

AMITA 3

* Helices de aluminio de 3 palas con nicleo
de goma de gran resistencia.

+ 3 blade aluminum propeller with heavy
duty rubber hub.

+ Eliche in alluminio a 3 pale con mozzi
in gomma ad alta resistenza.

S7110, 111, 160, 161

Cubo standard / Standard Hub / Mozzo standard
5 mm

S7200, 251, 301

Cubo standard / Standard Hub / Mozzo standard
11,5 mm

A SOLAS
B3

HELICES DE ACERO INOXIDABLE
Para Colas YANMAR ZT350y ZT370

Hélices delanteras de 4 palas. Hélices traseras de 3 palas.

19 estrlas y escape a través de la hélice.
STAINLESS STEEL PROPELLERS

For YANMAR sterndrives ZT350 & ZT370

Front propellers with 4 blades.

Rear propellers with 3 blades.

19 Tooth Spline and Thru hub exhaust.

ELICHE IN ACCIAIO INOX

Per piedi YANMAR ZT350 e ZT370

Elica anteriori di 4 pale. Elica posteriore di 3 pale.
19 denti, scarico all’elica.

A SOLAS

AMITA 3-E PLUS

+ Helices de aluminio de 3 palas con nucleo
de goma de gran resistencia. Palas mas
largas que Amita3 para un empuje supe-
rior. Ideal para barcos pesados.

+ 3 blade aluminum propeller with heavy
duty rubber hub. Larger blades than
Amita3 for superior thrust. Ideal for heavy
boats.

+ Eliche in alluminio a 3 pale con mozzi
in gomma ad alta resistenza. Lame
piu grandi di Amita3 per una spinta
superiore. ldeale per imbarcazioni
pesanti.

SOL8712-150-15
SOL8712-148-17
SOL8712-148-17
SOL8712-143-21

SOL8812-150-15
SOL8812-148-17
SOL8812-145-19
SOL8812-143-21
SOL8812-142-23

Sl 1515 L Alum.
3 148 L Alum.
3 145 19 L Alum.
3 143 21 L  Alum.
3 15 15 L Alum.
3 148 17 L  Alum.
3 145 19 L  Alum.
3 143 21 L  Alum.
3 142 23 L  Alum.
3 1568 15 L  Alum.
3 155 17 L  Alum.
3 1563 19 L  Alum.
3 153 21 L  Alum.

TIPO ALUMINIO

196350-09400 4
196350-09400 ;o3 e
7 4 16"

VA B

196350-09420 7 4 15
196350-09720 VAR W
v 4 150"

VAR B

196350-09440 7 4 15
196350-09740 o3
v 4 15"

3w

196350-09460 v 4 15
196350-09760 o3
v 4 15

o3

196350-09480 v 4 15"
196350-09780 /3

B=PALAS / Blades / Pale
D= DIAMETRO / Diametre / Diametro
P=PASO / Pich / Passo

21
21
22
22
23
23
24
24
25
25
26
26
27
27
28
28

ADr- O O O O O O 0 0

Inox.  SOL1654-160-20

Inox. SOL1651-144-20
Inox. SOL1654-160-21
Inox.  SOL1651-144-21
Inox.  SOL1654-158-22
Inox. SOL1651-143-22
Inox. SOL1654-158-23
Inox. SOL1651-143-23
Inox. SOL1654-155-24
Inox.  SOL1651-140-24
Inox. SOL1654-155-25
Inox. SOL1651-140-25
Inox. SOL1654-155-26
Inox.  SOL1651-140-26
Inox.  SOL1654-150-27
Inox. SOL1651-140-27
Inox. SOL1654-150-28
Inox. SOL1651-138-28

R=ROTACION / Rotation / Rotazione
(R) Derecha / Right / DX
(L) Izquierda / Left /SX

ALUMINIO

AMITA 3 AMITA 3-E PLUS

SOL8812-158-15
SOL8812-155-17
SOL8812-153-19
SOL8812-153-21
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GUIA MANTENIMIENTO
MAINTENANCE GUIDE

GUIDA DI MANUTENZIONE

MM%deI DESCRIPTION DESCRIZIONE
jodello
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC128170-12540
A IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC128170-42070
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC105582-49200
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC128170-77350
ANODO ANODE ANODO TEN01303
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119305-35170
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC128170-12540
1GML IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC128170-42070
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC105582-49200
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC128170-77350
ANODO ANODE ANODO TEN01303
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC128171-12540
1GMY-C IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC128170-42070
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC105582-49200
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC25117-003151
ANODO ANODE ANODO TEN01303
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
2GM20 IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC3586494
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC105582-49200
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC25132-003100
CORREA BOMBA PUMP BELT CINGHIA POMPA REC104511-78780
ANODO ANODE ANODO CMC272100-20030
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
FILTRO AIRE AIR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
2GM20F IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC22779-0001
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC121750-49800
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC124732-42290
CORREA BOMBA PUMP BELT CINGHIA POMPA REC104511-78780
ANODO ANODE ANODO CMC272100-20030
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
2GM20F-YEU IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC653-0001
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC121750-49800
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC25132-003700
CORREA BOMBA PUMP BELT CINGHIA POMPA REC104511-78780
ANODO ANODE ANODO CMC272100-20030
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
FILTRO AIRE AIR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
2JGN20-YEU IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC653-0001
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC105582-49200
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC25132-003100
CORREA BOMBA PUMP BELT CINGHIA POMPA REC104511-78780
ANODO ANODE ANODO CMC272100-20030
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
2GMLP FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC25132-003100
ANODO ANODE ANODO CMC272100-20030
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC121750-55701
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
2GMSZK IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC3586494
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC105582-49200
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC25132-003000
CORREA BOMBA PUMP BELT CINGHIA POMPA REC128695-42780
ANODO ANODE ANODO CMC272100-20030
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
3GM30 FILTRO AIRE AIR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC3586494
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC105582-49200
ANODO ANODE ANODO CMC272100-20030
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
3GM30F FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC22779-0001
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC121750-49800
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC104511-78780




MM%dfll DESCRIPTION DESCRIZIONE
jodello
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
3GM30F-YEU IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC653-0001
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC121750-49800
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC25132-003700
CORREA BOMBA PUMP BELT CINGHIA POMPA REC104511-78780
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC124550-35110
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
3HM IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC22779-0001
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC105582-49200
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC128670-77350
CORREA BOMBA PUMP BELT CINGHIA POMPA REC104511-78780
ANODO ANODE ANODO CMC272100-20030
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC124550-35110
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
3HM35 IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC22779-0001
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC105582-49200
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC123672-77370
CORREA BOMBA PUMP BELT CINGHIA POMPA REC104511-78780
ANODO ANODE ANODO CMC272100-20030
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC124550-35110
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
SHMF IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC22779-0001
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC105582-49200
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC128695-44780
CORREA BOMBA PUMP BELT CINGHIA POMPA REC104511-78780
ANODO ANODE ANODO CMC272100-20030
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC129470-55703
3JH2 IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC21213660
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC129470-49801
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC25132-004500
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC129150-35153
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC129470-55703
3JH25A IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC21213660
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC129470-49801
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC25132-004500
FILTRO ACEITE OILFILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC129470-55703
i IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC129470-49801
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC105582-49200
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC25132-004500
FILTRO ACEITE OILFILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC129470-55703
2UH2TCE FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC129470-12330
IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC21213660
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC129470-49801
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC25132-004500
FILTRO ACEITE OILFILTER FILTRO OLIO REC129150-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC129470-55701
3JH3 IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC21213660
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC129470-49801
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC25132-004500
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC129470-55703
i IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC21213660
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC129470-49801
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC171087-42280
FILTRO ACEITE OILFILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
3YM20 FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC653-0001
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC128990-49800
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC129612-42290
FILTRO ACEITE OILFILTER FILTRO OLIO REC119305-35160
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
SYMITA FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC128991-12500
IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC128991-42200
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC128990-49800
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC104511-78780
FILTRO ACEITE OILFILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
3YM30 IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC653-0001
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC128990-49800
CORREA BOMBA PUMP BELT CINGHIA POMPA REC128990-77350
ANODO ANODE ANODO CMC272100-20030
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MM%d?II DESCRIPTION DESCRIZIONE
jodello
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119305-35160
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
FILTRO AIRE AIR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
3YM30AE IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC128990-42200
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC121750-49800
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC128695-44780
CORREA BOMBA PUMP BELT CINGHIA POMPA REC25111-002100
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC127695-35150
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC41650-550810
IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC127610-42200
4CH-DT TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC123682-48601
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC124722-42290(2)
CORREA BOMBA PUMP BELT CINGHIA POMPA REC104511-78780
ANODO ANODE ANODO CMC272100-20030
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC129150-35150
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC41650-550800
o IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC129470-42531
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC129470-49801
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC25132-004500
CORREA BOMBA PUMP BELT CINGHIA POMPA REC104511-78780
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC124550-35110
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC104500-55710
FILTRO AIRE AIR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
SHME IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC22779-0001
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC105582-49200
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC128695-44780
CORREA BOMBA PUMP BELT CINGHIA POMPA REC104511-78780
ANODO ANODE ANODO CMC272100-20030
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC129150-35153
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC129470-55703
AH2.DTE FILTRO AIRE AIR FILTER FILTRO ARIA REC129470-12330
IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC21213660
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC121750-49800
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC25132-004600
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC129150-35153
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC129470-55703
P FILTRO AIRE AIR FILTER FILTRO ARIA REC129470-12330
PR IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC21213660
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC129470-49801
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC25132-004600
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC129150-35153
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC129574-55711
4JH2-UTE FILTRO AIRE AIR FILTER FILTRO ARIA REC129470-12330
4JH3-TE IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC21213660
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC129470-49801
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC25132-004600
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC129150-35153
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC129574-55711
FILTRO AIRE AIR FILTER FILTRO ARIA REC129470-12330
4JH3-DTE IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC129670-42531
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC129470-49801
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE R a0 {"°"")a')
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC129150-35153
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC129574-55711
FILTRO AIRE AIR FILTER FILTRO ARIA REC129470-12330
4JH3-HTE IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC21213660
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC129470-49801
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE R e z“°’m)"")
FILTRO ACEITE OILFILTER FILTRO OLIO REC129150-35153
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC129470-55703
4JH4E IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC21213660
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC129470-49801
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC25152-004300
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC129150-35153
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC129470-55703
4JH-DTE IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC21213660
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC129470-49801
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC25132-004600
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC129150-35153
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC129470-55703
AOHE FILTRO AIRE AIR FILTER FILTRO ARIA REC129470-12330
IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC21213660
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC129470-49801
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC25132-004600
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC129150-35153
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC129470-55703
4JH-HTE IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC21213660
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC129470-49801
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC25132-004500
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC129150-35150
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC129470-55703
RIS IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC21213660
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC129470-49801
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC25132-004500




MM%d?ll DESCRIPTION DESCRIZIONE
jodello
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC129150-35150
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC41650-550800
4JH-TE IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC21213660
4JH-TZ FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC129470-12330
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC129470-49801
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC25132-004500
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119305-35151
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC121750-55701
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC128270-12540
R IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC3586494
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC105582-49200
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC25132-003000
CORREA BOMBA PUMP BELT CINGHIA POMPA REC128695-42780
ANODO ANODE ANODO CMC272100-20030
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC127695-35150
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC41650-502320
4LHA-DTE, -DTP, FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC119195-18880
DT, -DIZP HIE MPULSOR IMPELLER GIRANTE REC3841697
“STE. -STP,-STZE ' TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC121850-49811
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC121850-42280
ANODO ANODE ANODO TEN01316
FILTRO ACEITE OILFILTER FILTRO OLIO REC127695-35150
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC41650-502320
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC119195-18880
4LHA-STZP IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC3841697
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC121850-49811
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC121850-42280
ANODO ANODE ANODO TENO01317
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC127695-35150
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC41650-502320
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA RECXN199611
4LH-DTE, -DTZ,-HT  IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC3841697
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC121850-49811
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC121850-42280
ANODO ANODE ANODO TENO01317
FILTRO ACEITE OILFILTER FILTRO OLIO REC119005-35100
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC121857-55710
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA RECXN199611
4LH-HTE IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC3841697
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC121850-49811
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC121850-42280
ANODO ANODE ANODO TEN01317
FILTRO ACEITE OILFILTER FILTRO OLIO REC127695-35150
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC41650-502320
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA RECXN199611
4LH-HTZ,-HTZAY, STE IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC3841697
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC121850-49811
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC121850-42280
ANODO ANODE ANODO TENO01317
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC127695-35150
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC41650-502320
IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC3841697
4LH-ST, -STZ, -STZAY 1ppyM0STATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC121850-49811
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC121850-42280
ANODO ANODE ANODO TENO01317
FILTROACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119005-35100
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC121857-55710
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA RECXN199611
4LH-TE IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC3841697
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC121850-49811
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC121850-42280
ANODO ANODE ANODO TENO01317
FILTROACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC127695-35150
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC41650-502320
4LH-UT, -UTZ, -UTZAY IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC3841697
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC121850-42280
ANODO ANODE ANODO TENO01317
P e [ SIS EE OIL FILTER FILTRO OLIO REC127695-35150
: CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC121850-42280
— FILTROACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC165000-69590
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC120650-55040
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC127695-35150
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC127695-55630
GOXETE FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC119593-18880
IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC128620-42201
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC123682-48601
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC25132-004250 (2)
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC127695-35150
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC127695-55630
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC119593-18880
6CX-GT IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC128620-42201
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC145640-48410
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC25132-004250 (2)
ANODO ANODE ANODO TEN01312
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MM%d?II DESCRIPTION DESCRIZIONE
jodello
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC127695-35150
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC127695-55630
SCXMETE FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC119593-18880
IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC128620-42201
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC123682-48601
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC25132-004250 (2)
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC128633-35400
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC41650-501140
IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC128628-42200
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC145640-48410
6GHA-ET CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC128610-77350 (2)
e
ANODO ANODE ANODO TERO1a0
TEN01312
FILTRO ACEITE OILFILTER FILTRO OLIO REC126650-35220
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC41650-501140
T S IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC128628-42200
SGHAK.STT TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC145640-48410
6GHAM-STE CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC128610-77350 (2)
=
ANODO ANODE ANODO TERO10
TEN01312
FILTRO ACEITE OILFILTER FILTRO OLIO REC124626-35420
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC41650-502330
IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC126630-42030
6KHL-ST TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC145640-48410
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE ¥Eﬁg12§g334-11340
ANODO ANODE ANODO TEN01301
TEN01311
FILTRO ACEITE OILFILTER FILTRO OLIO REC119770-90620
6LPA-DTP -DTZP,  FILTRO COVBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC119773-55510
-STP. - FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC119593-18880
SLPOT. DTE-DTZE. mpuLsOR IMPELLER GIRANTE REC13554-0001
'STZE -STZY -WDT  TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC119773-49550
-WDTZY CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC119773-77251 (2)
ANODO ANODE ANODO TEN01317T
FILTRO ACEITE OILFILTER FILTRO OLIO SECies At {];
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC127695-55630 (2)
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC119195-18880
6LY2-ST IMPULSOR IMPELLER GIRANTE CEF500162G
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC127605-48590
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC119593-42300
ANODO ANODE ANODO TENO1317T
FILTRO ACEITE OILFILTER FILTRO OLIO REGIEEa m
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC127695-55630 (2)
6LY2-STE FILTRO AIRE ARFILTER FILTRO ARIA REC119195-18880
IMPULSOR IMPELLER GIRANTE CEF500162G
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC127605-48590
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIAALTERNATORE REC119593-42300
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REG 19833540011
6LY2-STVY FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC127695-55630 (2)
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC127605-48590
ANODO ANODE ANODO TEN01317T
FILTRO ACEITE OILFILTER FILTRO OLIO SECies At {];
6LY2-STP IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC47-809866T
ANODO ANODE ANODO '!R'EN01315S7)'£ —
e Asg\pé utp  FILTROACEIE OIL FILTER FILTRO OLIO HRE 1;
6LY2M-WDT, -WST ___ ANODO ANODE ANODO TENOTStTT
6LY2WDT wpTzy, FILTROACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO HEi e H
-WST FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC127695-55630 (2
ANODO ANODE ANODO TENO1317T
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO NECIREE ];
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC127695-55630
6LY2A-STP FILTRO AIRE AIRFILTER FILTRO ARIA REC119195-18880
IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC19574-42550
TERMOSTATO THERMOSTAT TERMOSTATO REC127605-48590
ANODO ANODE ANODO TEN01317T
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119593-35100
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC41650-502330
FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC119195-18880
6LY3-ETP, -STP. -UTP yipyLs0R IMPELLER GIRANTE REC19574-42550
CORREAALTERNADOR ALTERNATOR BELT CINGHIA ALTERNATORE REC119593-42300
ANODO ANODE ANODO CMC272100-20030
FILTRO ACEITE OIL FILTER FILTRO OLIO REC119593-35100
FILTRO COMBUSTIBLE FUEL FILTER FILTRO COMBUSTIBILE REC41650-502330
6LYA-STE FILTRO AIRE AR FILTER FILTRO ARIA REC119195-18880
IMPULSOR IMPELLER GIRANTE REC19574-42550
ANODO ANODE ANODO TEN01316




INDICE / TABLE OF CONTENTS / INDICE
REF-->R.0O./ OEM

REF.
CEF500100GX
CEF500113
CEF500161
CEF500161
CEF500162G
CEF500162G
CEF500162G
CM19642002652A
CM19642002652A
CM19642002652Z
CM19642002652Z

R.0./OEM

128176-42080
119593-42200
119593-42201
119574-42550
119574-42552

196420-02652
196450-02492
196420-02652
196450-02492

CM19644002660KITA 196440-02660
CM19644002660KITA 196450-02501
CM19644002660KITZ 196440-02660
CM19644002660KITZ 196450-02501

CMC272100-20030
CMC10421141-300

104211-41300

CMC272100-20030  27210-200300

GS38107
GS38108
GS38120
GS38121
HGE3520
HGE3520
HGE3520
HGE3520
HGE3520
HGE3520
MAR13200
MAR13552
MAR13552
MAR13552
MAR13552
MAR13552
MAR13561
MAR13561
PH140-0007
PH140-0007
PH140-0007
PH140-0007
PH140-0008
PH140-0008
PH140-0009
PH140-0009
PH140-0009
PH140-0009
PH150-0004
PH150-0004
PH150-0004
PH150-0004
PH150-0004
PH150-0004
PH150-0004
PH150-0004
PH150-0005
PH300-0002
PH300-0002
PH300-0002
PH300-0002
PH300-0005
PH300-0005
PH300-0005
PH300-0005
PH300-0018
PH300-0018
PH300-0020
PH300-0020
PH300-0020
PH300-0020
REC040122
REC104211-11100
REC104211-11110
REC104211-42090
REC104211-49160
REC104211-77011
REC104211-77011

REC104500-55710
REC104511-11100
REC104511-78780

128270-08341
124772-08341
124770-12540
121370-08351
104070-13520
104214-13521
104214-13531
127070-13520
128370-13600
128990-13520
724770-13200
129579-13551
129671-13551
129792-13550
129792-13551
129792-13552
129470-13560
129470-13561
114361-77011
114362-77010
114362-77011
114399-77010
128170-77010
128170-77010D
121370-77010
129242-77010
129608-77010
129698-77010
121256-77011
124250-77012
124450-77011
124772-77010
124772-77020
129573-77010
171006-77010
171008-77010
119773-77010
119573-77200
119573-77201
129470-77200
129772-77200
128171-77200
128270-77200
128270-77201
128270-77202
119773-77200
119773-77201
119612-77230
119836-77200
119836-77201
129930-77211

104211-11100
104211-11110
104211-42090
104211-49160
104211-77010
104211-77011

104500-55710
104511-11100
104511-78780

REC104511-78780E  104511-78780E

REC105225-02020

105225-02020

612
612
612
601
601
601
601
601
601
601
601
601
601
601
601
601
601
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
611
611
611
611
611
611
611
611
611
611
611
611
611
611
588
600
600
591-603
604
610
610
605-616-
617-618
600
602-616-
617-618
611
594

REF.

REC105225-02040
REC105225-11100
REC105225-11110
REC105582-49200
REC105582-49200
REC105582-49200

REC105582-49200

REC105582-82041
REC119000-01771
REC119000-32020
REC119000-42021
REC119005-35100
REC119005-35100
REC119005-35100
REC119005-35100
REC119100-11360
REC119100-12113

REC119171-111100

REC119171-11150
REC119171-13510
REC119171-18010
REC119172-18011
REC119172-18030
REC119173-11101
REC119173-18011
REC119173-18041
REC119174-01340
REC119174-13201
REC119175-18031
REC119195-18031
REC119195-18880

REC119305-35151

REC119305-35160
REC119305-35170
REC119574-42502
REC119574-42502
REC119574-42502
REC119574-42550
REC119574-42550
REC119574-42550
REC119578-42501
REC119578-42501
REC119593-01342
REC119593-11110
REC119593-18880
REC119593-22351
REC119593-35100
REC119593-35400
REC119593-42280
REC119593-42300
REC119593-42350
REC119593-49550
REC119595-01350
REC119595-01800
REC119595-22300
REC119609-32040
REC119717-02930
REC119717-11340
REC119717-11350
REC119770-00060
REC119770-00130
REC119770-00250
REC119770-00260
REC119770-00480
REC119770-00490
REC119770-00930
REC119770-00940
REC119770-00950
REC119770-01010
REC119770-01020
REC119770-01030
REC119770-01040
REC119770-02031
REC119770-90090
REC119770-90290
REC119770-90620
REC119770-91030
REC119771-00040
REC119771-00401
REC119771-00411
REC119771-00421
REC119773-42502

R.0./OEM

105225-02040
106225-11100
105225-11110
105582-49200
124223-49250
181130-49200

105582-82041
119000-01771
119000-32020
119000-42021
109005-35170
119005-35100
119005-35151

119100-11360
119100-12113
119171-11110
119171-11150
119171-13510
119171-18010
119172-18011
119172-18030
119173-11101
119173-18011
119173-18041
119174-01340
119174-13201
119175-18031
119195-18031
119195-18880

119305-35151

119574-42500
119574-42501
119574-42502
119574-42550
119574-42552

119578-42500
119578-42501
119593-01342
119593-11110
119593-18880
119593-22351
119593-35100
119593-35400
119593-42280

119593-42350
119593-49550
119595-01350
119595-01800
119595-22300
119609-32040
119717-02930
119717-11340
119717-11350
119770-00060
119770-00130
119770-00250
119770-00260
119770-00480
119770-00490
119770-00930
119770-00940
119770-00950
119770-01010
119770-01020
119770-01030
119770-01040
119770-02031
119770-90090
119770-90290
119770-90620
119770-91030
119771-00040
119771-00401
119771-00411
119771-00421
10-24493-01

PAG
502
600
600
603
603
603

616-617-
618-619
502

591
607
603
606
606
606
619
589
589
600
600
590
608
609
609
600
608
608
585
590
609
608
607-619-620
605-616-
617-619
617-618
616
602
602
602
593
593
602
602
602
585
600

607-619-620

597

606-620
606
611
620
611
604
585
596
597
594
599
600
600
589
599
597
598
600
600
585
586
586
598
598
598
598
598
596
596
606-620
599
589
585
586
586
602

REF. R.O. JOEM PAG
REC119773-42502  119773-42501 602
REC119773-42502  119773-42502 602
REC119773-42502  119773-42650 602
REC119773-42502  119773-42651 602
REC119773-42502  119773-42652 602
REC119773-49550 11977349550 604620
REC119773-55510 11977355510 604620
REC119773-77251 620
REC119775-77260  119773-77250 611
REC119775-77260  119775-77260 611
REC119802-55810  119802-55810 605
REC120130-91360  120130-91370 607
REC120324-55760  120324-55760 605
REC120650-55040 619
REC121000-01751  121000-01750 500
REC121000-01751  121000-01751 500
REC121000-03071  121000-03070 591
REC121000-03071  121000-03071 591
REC121000-42052  121000-42050 603
REC121000-42052 12100042051 603
REC121000-42052  121000-42052 603
REC121254.77012  121254-77010 610
REC121254-77012  121254-77011 610
REC121254.77012  121254-77012 610
REC121254-77012  121254-77019 610
REC121254-77012 12942977010 610
REC121254-77012  129429-77011 610
REC121254-77012  171058-77010 610
REC121400-11340  121400-11340 600
REC121450-01801  121450-01801 505
REC121450-02100  121450-02100 508
REC121450-02110  121450-02110 508
REC121450-02160  121450-02160 509
REC121450-02170  121450-02170 508
REC121450-11310  121450-11310 589
REC121450-11681  121450-11680 591
REC121450-11681  121450-11681 591
REC121450-32021 12145032021 606
REC121450-44411  121450-44410 604
REC121450-44411 12145044411 604
REC121520-01851  121520-01850 591
REC121520-01851 12152001851 591
REC121575-01334  121575-01331 584
REC121575-01334  121575-01332 584
REC121575-01334  121575-01333 584
REC121575-01334  121575-01334 584
REC121575-01510  121575-01510 502
REC121575-01510  121575-01511 502
REC121575-01510  121575-01512 592
REC121575-01861  121575-01861 591
REC121750-49800 12175049800  G0816:
REC121750-55701 616619
REC121850-01800  121850-01800 505
REC121850-11100  121850-11100 600
REC121850-11150  121850-11150  599-600
REC121850-42280 619
REC121850-42280E 121850-42280E 611
REC121850-49811 12185049811 604619
REC121850-51960  121850-51960 504
REC121857-55710  121857-55710 605619
REC122710-01781  122710-01781 505
REC123500-77010  123500-77010 610
REC123500-77010  124610-77010 610
REC123500-77010  124610-77019 610
REC123500-77010  424610-77010 610
REC123672-01782 12367201782 506
REC123672-77370 617
REC123682-48601 618-619-620
REC124000-01751  124000-01750 500
REC124000-01751  124000-01751 500
REC124085-02220  124085-02220 506
REC124160-34845  124160-34844 591
REC124160-34845  124160-34845 591
REC124223-42110  124223-42110 603
REC124240-01883  124240-01882 591
REC124240-01883  124240-01883 591
REC124411-01780  124411-01780 506
REC124460-11340  124460-11340 600
REC124550-35110  124085-35113 606
REC124550-35110  124550-35110  606-617-618
REC124610-01862  124610-01861 591
REC124610-01862 12461001862 591
REC124626-35420 620
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REF. R.0./OEM PAGEEREF. R.0./OEM PAGEEREF. R.0./OEM PAG

REC124722-42290 618 REC129150-23601  129150-23601 598 REC24311-000100  24311-000100 594
REC124732-42290 616 REC129150-35042  129150-35042 606 REC24311-000120  24311-000120 594
REC124770-12540  124770-12540 607 REC129150-35111  129150-35111 603 REC24311-000160  24311-000160 594
REC124950-11340  124950-11340 599 REC129150-35150 618619 REC24311-000320  24311-000320 594
REC126630-42030 620 REC129150-35151 617 REC24311-000700  24311-000700 594
REC126634-11340 620 REC129150-35153  129150-35153 606 REC24321-000350  24321-000350 594
REC126650-35220 620 REC129150-35153  129150-35170 606 REC24321-000350  24325-000350 594
REC126650-35350  126650-35350 605 REC129150-35153 617618 REC24341-000240  24341-000240 594
REC127605-48590  127605-48590 604 REC129150-35170 618 REC25111-002100 618
REC127605-48590 620 REC129150-77511 12915077511 589 REC25117-003151 616
REC127610-22501  127610-22501 597 REC129171-01330  129171-01330 584 REC25132-002700  25132-002700 611

622 REC127610-42200 618 REC129198-01750  129198-01750 590 REC25132-003000 616-619
REC127610-91350  127610-91350 607 REC129271-42502  129271-42500 602 REC25132-003100 25132-003100  611-616
REC127616-11280  127616-11280 599 REC129271-42502  129271-42501 602 REC25132-003700 25132-003700 611-616-617
REC127692-18880  127602-18880 607 REC129271-42502  129271-42502 602 REC25132-004250 25132-004250 611-619-620
RECIZTESSIENSD 16BN bl Recimstsos  |oscodocs) o0;  REC2staz0uas0 25132004500 GERHG
REC127695-35150  127695-35160 610620 REC12040001751 12940001750 5g1 REC25132-004600  25132-004600 611-618
o weess G Bomuen ion D RS GEEe 0
REC128170-01331  128170-01331 584 REC129407-01340  129407-01340 B85 R ey 25102 00300 -
REC128170-01510 12817001510 592 REC129408-01330  129408-01330 585 RECar oo (LA 2
REC128170-01510  128170-01511 592 REC129470-01550  129470-01550 594 e e - .
REC128170-01751 12817001750 500 REC129470-12130  129470-12130 58 R a7 SR s
R 2S5 R 7 B0 il 5% REC129470-12330 12947012330 R85 ReCasateor 127610-42200 592
REC128170-03070  128170-03070 591 REC120470-35040  129470-35040 ‘606 REC3841697 619
REC128170-11310  128170-11310 589
R I 739 REC12947035121  129470:35121 607 RECA1650-501140 41650-501140 605-620

- - 616 REC129470-42531 618 REC41650-502320 41650-502320  605-619
L L LT 590 603-617- RECA1650-502330 41650-502330 605620
REC128170-32030  128170-32030 60s REC129470-49801  129470-49801 618-619
REC41650-550800 618-619
REC128170-42070 616 REC129470-55701 617 RECA1620.520810 o
REC128170-42090  128170-42090 603 REC120470-55703 12047065703 605617618 Recasan0.en0390 43400500390 o
REC128170-77350  128170-77350 611616 REC120472-18090 12947218090 590  REC43400.500450 43400200450 2o
REC128171-01911  128171-01330 584 REC129473-18000  129473-18000 609 REG47.800066T >
REC128174-01911  128171-01911 584 REC129486-42050 129486-42050 603 RECES3.0001 12899042200 ot
REC128171-12540 616 REC129486-42050 12915042020 603 RECOS30001 o =
REC105225-0240  128270-11310 580 REC129497-18000  129497-18000 609 RECER3.0001 602616017
REC126270-12540 12827012540 g, {5 %%,  REC120550-43110 12956015110 590 REC704571-22500  704571-22500 597
REC128271-01911  128271-01911 54 RCCIZBIeIds) 129508 3¢ 265 RECTO5311-23600 70531123600 598
REC126275-91340  126275-91340 607 REC120574.55711 129574-55711 605618 Ear o000-02800  719000-02800 597
REC128300-13230  128300-13230 500 R ey (GO eoe T 618 RECT19000-02930  719000-02930 599
REC128370-01332 128370-01331 584 REC129601-11310 129601-11310 589 REC719000-22501  719000-22501 597
REC128370-01332 12837001332 R %9 RECTI9171-92602 71917192602 585588
REC128370-13181  128370-13181 e T T AR TR 17 RECT19173.92600 71917392600  585-568
REC128374-01911  128374-01911 W oo soBise1s Mo TR o) RECT19174-23601  719174-23601 598
REC128397-42500  10-13328-03 W g0z eI e 5 o 294
REC128397-42500  121575-42200 602 ReciBEI S o s 805 REC719503.02800  729593-02800 598
REC128397-42500  128377-42500 602 REC(290042013 15007045015 O RECT19503-23601  719593-23601 598
REC128397-42500  128397-42500 602 REC290104953 19907049513 e2  RECT19505-23600  719595-23600 598
REC128397-42500  128990-42510 602 RECT296T0t T tooer o O RECT19717-02901  719717-02901 597
IR 25 1L 65 76 = 596 REC120670-42513  429670-42511 s02 RECT21000-22500 - 72100-22800 2%
REC128610-02131  128610-02131 598 PEC{29870.42501 02 RECT21575:22500  705311-22500 596
REC128610-02250  128610-02250 599 RECIZSTAZ 7116001 818 RECT21575-22500 72157522500 596
REC128610-77350 620 RECI29671-18001 808 REC728170-92600 72817092600  584-586
REC128619-11100 12861911100 B00 REGiar ot TB o0690.02800 618 RECT28171-92601  728171-92601 584-586
REC128619-11110 128619-11110 600 REC129693-01331 129693-01331 585 REC728176-92600 728176-92600 586
RSP 619620 REC129795.01800  129795-01800 595 RCCr28270-42002 12827042000 602
REC128625-01342 12862501342 55 RECIZT95-01800 12979501800 395 REC728270-42002 12827042001 602
REC128625-23361  128625-23361 598 REC728270-42002  128270-42002 602
REC128628-42200 620 Egggggf’&ggf“ ]fg?;‘gggagE g;; REC728271-92605 728271-02605  584-586
REC128628-42203  128628-42203 503 RECISSSMON1  STTs 42600 593 RECT28277-92606  726277-92606 586
REC128633-35400 12863335400 606620 Rec3284.0001 507,055 RECT28370-92605  728370-92600 587
REC128670-77350  128670-77350  611-617 REC728370-92605  728370-92605 587
REC1411-0001 128176-42080 592
REC128671-01330  128671-01330 564 REC145640-48410 14564043410 604610-620 NEGrooll I 000 ao0605  5hney
REC128695-42780 616-619 - - -
REC128695-44780 BI7-618 Nectoaosy aaag 819 REC728623-92601 72862392601 585588
REC128990-42200 618 REGIonar 228 817 RECT28633-22500 72863322500 597
REC128990-49800  128990-49800  603-617 REC728670-92600  728670-92600 587
e S 817 REC119593-11380  119593-11380 B89 RECraen0.oon0  1oner0.0o001 il
REC128991-12500 g17 REC21213660 129470-42352 593 REC728670-92602  978670-92602 587
AN 817 REC21213660 129470-42530 593 AECT28670.92007 o
REC129001-01340  129001-01340 584 Egggmgggg ggg;gggg? ggg REC729120-22500  729120-22500 596
REC120001-02931 12900102931 598 602602 RECT29171-92600 72917192600  584-587
REC129002-01331  129002-01331 584 REC21213660 618619 REC729270-92601  729270-92601 584-587
REC129005-11100  129005-11100 600 REC22190-060002  22190-060002 504 REC729271-92600 729271-92600 584-587
REC120005-22500  129005-22500 596 REC22190-080002  22190-080002 594 REC729407-92605  729407-92600 588
REC120100-01621  129100-01621 592 REC22190-100002  22190-100002 595 REC729407-92605 729407-92605 588
REC129100-11100  129100-11100 600 REC22190-120002  22190-120002 595 REC729407-92605 585
REC120100-11112  129100-11112 600 REC22190-140002  22190-140002 595 REC729408-92605  729408-92600 588
REC129120-11100  129120-11100 600 REC22190-240002  22190-240002 595 REC729408-92605  729408-92605 588
REC120120-11110  129120-11110 600 REC22779-0001 12422342091 592 REC729408-92605 585
REC120120-35121  129120-35121 606 REC22779-0001  124223-42092 592 RECT29470-92605 72947092605  585-588
REC120150-01511 12915001511 592 REC22779-0001 12829642070 592 REC729573-92605 729573-92605  585-587
REC120150-01531  129150-01531 592 REC22779-0001 12862042200 592 REC729693-92600 585-588
REC120150-01881  129150-01881 603 REC22779-0001 616-617-618 REC930122 588
REC129150-02800 12915002800 597 REC23414-080000  23414-080000 593 RECXN199611 XN199611 607-619
REC120150-02931  129150-02931 599 REC23414-100000  23414-100000 593 SED3092400 119173-13501 601
REC120150-12111  129150-12111 580 REC23414-120000  23414-120000 593 SED3092401 119181-13500 601

REC129150-13110  129150-13110 590 REC23414-250000 23414-250000 593 SOL1651-140-27 615



REF. R.O./OEM PAGIMIREF. R.O./OEM PAGIMIREF. R.0. /OEM PAG
SOL1651-138-28 615 SOL8812-142-23 615 TEN01311 27200-300400 613-620
SOL1651-140-24 615 SOL8812-143-21 615 TEN01312 27210200370  613-619-620
SOL1651-140-25 615 SOL8812-145-19 615 TEN01316 27210-200370  614-619-620
SOL1651-140-26 615 SOL8812-148-17 615 TEN01316T 119574-44150 614
SOL1651-143-22 615 SOL8812-150-15 615 TEN01316TP 614
SOL1651-143-23 615 SOL8812-153-19 615 TEN01317 177301-54900 614-619
SOL1651-144-20 615 SOL8812-153-21 615 TENO1317T 119574-18790 614-620
SOL1651-144-21 615 SOL8812-155-17 615 TENO1317TP 614
SOL1654-150-27 615 SOL8812-158-15 615 TEN01318 27210200370 614
SOL1654-150-28 615 TEN01300 104211-41300 613 TEN01318T 119574-44150 614
SOL1654-155-24 615 TEN01301 27210-200300 613620 TENO01318TP 614
SOL1654-155-25 615 TEN01302 613 TEN01319 196640-62680 614
SOL1654-155-26 615 TEN01303 27210-200200 613-616-620 TEN01390-1 196350-02550 613
SOL1654-158-22 615 TEN01304 19663002670 613  TEN01391-1 196350-02570 613
SOL1654-158-23 615 TEN01305/1 196440-02660 613  TEN01392-1 196350-09910 614
SOL1654-160-20 615 TEN01305/1 19645002501 613  TEN01393-1 19635007360 613
SOL1654-160-21 615 TEN01306 177301-549000 613  TEN01394-1 19635002350 614
SOL8712-143-21 615 TEN01306 27210-200550 613 TENPLAC-1 196440-02690 613
SOL8712-148-17 615 TEN01308 104211-41300 613
SOL8712-150-15 615 TEN01310 27200-400400 613
( R.O./ OEM --> REF ]
RO.JOEM _ REF PAGIMR.O.JOEM _ REF PAGIMR.O./OEM __ REF PAG
10-13328-03  REC128397-42500 602 119574-42552 REC119574-42550 593 121000-01750 REC121000-01751 590
10-24493-01  REC119773-42502 602 119574-44150 TENO1316T 614 121000-01751 REC121000-01751 590
10407013520 HGE3520 601 119574-44150 TEN01318T 614  121000-03070 REC121000-03071 591
104211-11100 REC104211-11100 600 119578-42500 REC119578-42501 602 121000-03071 REC121000-03071 591
104211-11110  REC104211-11110 600 119578-42501 REC119578-42501 602 121000-42050 REC121000-42052 603
104211-41300  CMC10421141-300 612 119593-01342 REC119593-01342 585 121000-42051 REC121000-42052 603
104211-41300  TEN01300 613  119593-11110 REC119593-11110 600 121000-42052 REC121000-42052 603
104211-41300 TEN01308 613 119593-18880 REC119593-18880 607-619-620 12125477010 REC121254-77012 610
104211-42070 REC3586494 592 119593-22351 REC119593-22351 597 121254-77011 REC121254-77012 610
104211-42071 REC3586494 592 119593-35100 REC119593-35100 606-620 121254-77012 REC121254-77012 610
104211-42090 REC104211-42090 591-603  119593-35400 REC119593-35400 606 121254-77019 REC121254-77012 610
104211-49160 REC104211-49160 604 119593-42200 CEF500161 593 121256-77011 PH150-0004 610
104211-77010  REC104211-77011 610  119593-42201 CEF500161 593 121370-08351 GS38121 612
104211-77011  REC104211-77011 610 119593-42280 REC119593-42280 611 121370-77010 PH140-0009 610
104214-13521  HGE3520 601 119593-42350 REC119593-42350 611 121400-11340 REC121400-11340 600
104214-13531 HGE3520 605616 661071 119593-49550 REC119593-49550 604 121450-01801 REC121450-01801 595
] ) -616-617- 11959501350 REC119595-01350 585 121450-02100 REC121450-02100 598
e R A Tl 618 119595-01800 REC119595-01800 596  121450-02110 REC121450-02110 598
1046T1-11100  RECH04ST1AT00 - %0 11969522300 REC119595-22300 597 121450-02160 REC121450-02160 599
104511-78780 REC104511-78780 01008 119609-32040 REC119609-32040 594 121450-02170 REC121450-02170 598
104511-78780E REC104511-78780E 611 119612-77230 PH300-0020 611 121450-11310 REC121450-11310 589
105225-02020 REC105225-02020 594 119717-02930 REC119717-02930 599  121450-11680 REC121450-11681 591
105225-02040 REC105225-02040 592 119717-11340 REC119717-11340 600 121450-11681 REC121450-11681 591
105225-11100 REC105225-11100 goo 119717-11350 REC119717-11350 600 121450-32021 REC121450-32021 606
105225-11110 REC105225-11110 goo 119770-00060 REC119770-00060 589  121450-44410 REC121450-44411 604
105582-49200 REC105582-49200 603 119770-00130 REC119770-00130 599 121450-44411 REC121450-44411 604
105582-82041 REC105582-82041 592 119770-00250 REC119770-00250 597 121520-01850 REC121520-01851 591
109005-35170 REC119005-35100 606 119770-00480 REC119770-00480 600 121520-01851 REC121520-01851 591
114361-77011  PH140-0007 10 119770-00490 REC119770-00490 600 121575-01331 REC121575-01334 584
114362-77010  PH140-0007 610 119770-00930 REC119770-00930 585 121575-01332 REC121575-01334 584
114362-77011  PH140-0007 610 119770-00940 REC119770-00940 586 121575-01333 REC121575-01334 584
114399-77010 PH140-0007 610 119770-00950 REC119770-00950 586 121575-01334 REC121575-01334 584
119000-01771 REC119000-01771 591 119770-01010 REC119770-01010 598 121575-01510 REC121575-01510 592
119000-32020 REC119000-32020 go7 119770-01020 REC119770-01020 598 121575-01511 REC121575-01510 592
119000-42021 REC119000-42021 603 119770-01030 REC119770-01030 598 121575-01512 REC121575-01510 592
119005-35100 REC119005-35100 6o 119770-01040 REC119770-01040 598 121575-01861 REC121575-01861 591
119005-35151 REC119005-35100 goe 119770-02031 REC119770-02031 598 121575-42200 REC128397-42500 602
119100-11360 REC119100-11360 589 119770-90090 REC119770-90090 59 12175049800 REC121750-49800 603616817
119100-12113  REC119100-12113 589 119770-90290 REC119770-90290 9% 185001800 REC121850-01800 9
1917141110 REC119171-111100 600 11977090620 REC119770-90620 606-620 90- 30- 995
19770-91030 REC119770-91030 599 121850-11100 REC121850-11100 600
119171-11150 REC119174-11150 600
119770-00260 REC119770-00260 503 121850-11150 REC121850-11150 599-600
119171-13510  REC119171-13510 590
119771-00040  REC119771-00040 5g  121850-42280E REC121850-42280E 611
119171-18010 REC119171-18010 608
119172-18011 REC119172-18011 609 121850-51960 REC121850-51960 504
119172-18030 REC119172-18030 gog 119771-00411 REC119771-00411 586
119173-11101 REC119173-11101 600
. . 12271001781 REC122710-01781 595
119173-13501 SED3092400 601 119773-42501 REC119773-42502 602
119173-18011  REC119173-18011 60g 119773-42502 REC119773-42502 602 153502'71012 §§°}§35°2'71°12 -
119173-18041 REC119173-18041 pog 11977342600 REC13554-0001 593 122880'81520 REgniggo'gJ; ggg
119174-01340  REC119174-01340 585 119773-42601 REC13554-0001 593 y ;
; . 12400001751 REC124000-01751 590
119174-13201  REC119174-13201 590 119773-42650 REC119773-42502 602
119175-18031 REC119175-18031 609 119773-42651 REC119773-42502 602 12108502220 REC124085-02220 -
119181-13500  SED3092401 60 124160-34844  REC124160-34845 591
119195-18031 REC119195-18031 gog 119773-49550 REC119773-49550 604-620 ¢
119195-18880 REC119195-18880 607-619-620 119773-55510  REC119773-55510 604620 12416031845 RECT24160 34845 2!
L SIbRr, 1977377010 PH150-0005 610 124223-42091 REC22779-0001 592
119305-35151 REC119305-35151 g ' 12422342092 REC22779-0001 592
619  119773-77200 PH300-0018 611
11957377200 PH300-0002 611 119773-77201 PH300-0018 611 12422342110 REC124223-42110 603
11957377201 PH300-0002 611 11977377250 REC119775-77260 611 124223-49250 REC105582-49200 603
119574-18790 TENO1317T 614620 119775-77260 REC119775-77260 611 124240-01882 REC124240-01883 591
119574-42500 REC119574-42502 602 119802-55810 REC119802-55810 605 12424001883 REC124240-01883 591
119574-42501 REC119574-42502 602  119836-77200 PH300-0020 611 124250-77012  PH150-0004 610
119574-42502 REC119574-42502 602 119836-77201 PH300-0020 611 124411-01780 REC124411.01780 596
119574-42550 CEF500162G 593 120130-91370 REC120130-91360 go7  124450-77011  PH150-0004 610
119574-42550 REC119574-42550 593  120324-55760 REC120324-55760 605 124460-11340 REC124460-11340 600

119574-42552 CEF500162G

593 120650-42310 REC3841697 590 124550-35110 REC124550-35110 606
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624

R.O. /OEM

124610-01861
124610-01862
124610-77010
124610-77019
124770-12540
124770-12540
124772-08341
124772-77010
124772-77020
124950-11340
126650-35350
127070-13520
127605-48590
127610-22501
127610-42200
127610-91350
127616-11280
127692-18880
127695-35150

127695-35160

127695-55630

128170-01331
128170-01510
128170-01511
128170-01750
128170-01751
128170-03070
128170-11310
128170-12540
128170-13201
128170-32030
128170-42090
128170-77010

REF
REC124610-01862
REC124610-01862
REC123500-77010
REC123500-77010
GS38120
REC124770-12540
GS38108
PH150-0004
PH150-0004
REC124950-11340
REC126650-35350
HGE3520
REC127605-48590
REC127610-22501
REC3841697
REC127610-91350
REC127616-11280
REC127692-18880
REC127695-35150

REC127695-35150

REC127695-55630

REC128170-01331
REC128170-01510
REC128170-01510
REC128170-01751
REC128170-01751
REC128170-03070
REC128170-11310
REC128170-12540
REC128170-13201
REC128170-32030
REC128170-42090
PH140-0008

128170-77010D PH140-0008

128170-77350
128171-01330
128171-01911
128171-77200
128176-42080
128176-42080
128270-08341
128270-11310

128270-12540

128270-42000
128270-42001
128270-42002
128270-77200
128270-77201
128270-77202
128271-01911
128275-91340
128296-42070
128300-13230
128370-01331
128370-01332
128370-13181
128370-13600
128374-01911
128377-42500
128397-42500
128610-01650
128610-02131
128610-02250
128619-11100
128619-11110
128620-42200
128625-01342
128625-23361
128628-42203
128633-35400
128670-77350
128671-01330
128990-13520
128990-42200
128990-42510
128990-42570
128990-49800
129001-01340
129001-02931
129002-01331
129005-11100
129005-22500
129100-01621
129100-11100
129100-11112
129120-11100
129120-11110
129120-35121
129150-01511
129150-01531
129150-01881

REC128170-77350
REC128171-01911
REC128171-01911
PH300-0005
CEF500113
REC1411-0001
(GS38107
REC105225-0240

REC128270-12540

REC728270-42002
REC728270-42002
REC728270-42002
PH300-0005
PH300-0005
PH300-0005
REC128271-01911
REC128275-91340
REC22779-0001
REC128300-13230
REC128370-01332
REC128370-01332
REC128370-13181
HGE3520
REC128374-01911
REC128397-42500
REC128397-42500
REC128610-01650
REC128610-02131
REC128610-02250
REC128619-11100
REC128619-11110
REC22779-0001
REC128625-01342
REC128625-23361
REC128628-42203
REC128633-35400
REC128670-77350
REC128671-01330
HGE3520
REC653-0001
REC128397-42500
REC653-0001
REC128990-49800
REC129001-01340
REC129001-02931
REC129002-01331
REC129005-11100
REC129005-22500
REC129100-01621
REC129100-11100
REC129100-11112
REC129120-11100
REC129120-11110
REC129120-35121
REC129150-01511
REC129150-01531
REC129150-01881

PAG
591

591
610
610
612
607
612
610
610
599
605

601
604
597
592
607
599
607
606
606-618-619-
620
604-605-619-
620
584
592
592
590
590

591
589
607-616
590
606
603
610
610
611-616
584
584

611
592
592
612
569
607-616-617-
618-619
602
602
602

611

611

611
584
607
592
590
584
584
590

601
584
602
602
596
598
599
600
600
592
585
598
593
606-620
611617
584

601
592
602
592
603-617
584
598
584
600
596
592
600
600
600
600
606
592
592
603

R.0. /OEM

129150-02800
129150-02931
129150-12111
129150-13110
129150-23601
129150-35042
129150-35111
129150-35153
129150-35170
129150-42020
129150-77511
129171-01330
129198-01750
129242-77010
129271-42500
129271-42501
129271-42502
129350-49540
129350-49541
129400-01750
129400-01751
129407-01340
129408-01330
129429-77010
129429-77011
129470-01550
129470-12130

129470-12330

129470-13560
129470-13561
129470-35040
129470-35121
129470-42352
129470-42530

129470-49801

129470-55703
129470-77200
129472-18090
129473-18000
129486-42050
129497-18000
129550-13110
129553-01350
129573-1351

129573-77010
129574-55711
129579-13551
129590-22510
129601-11310
129608-77010

REF
REC129150-02800
REC129150-02931
REC129150-12111
REC129150-13110
REC129150-23601
REC129150-35042
REC129150-35111
REC129150-35153
REC129150-35153
REC129486-42050
REC129150-77511
REC129171-01330
REC129198-01750
PH140-0009
REC129271-42502
REC129271-42502
REC129271-42502
REC129350-49541
REC129350-49541
REC129400-01751
REC129400-01751
REC129407-01340
REC129408-01330
REC121254-77012
REC121254-77012
REC129470-01550
REC129470-12130

REC129470-12330

MAR13561
MAR13561
REC129470-35040
REC129470-35121
REC21213660
REC21213660

REC129470-49801

REC129470-55703
PH300-0002
REC129472-18090
REC129473-18000
REC129486-42050
REC129497-18000
REC129550-13110
REC129553-01350
REC129573-01351
PH150-0004
REC129574-55711
MAR13552
REC129590-22510
REC129601-11310
PH140-0009

129612-42290E REC129612-42290E

129670-42500
129670-42501
129670-42502
129670-42512
129670-42513
129670-42530
129670-42531
129671-13551
129671-18001
129690-02800
129693-01331
129698-77010
129772-77200
129792-13550
129792-13551
129792-13552
129795-01800
129795-49551
129930-77211

REC129670-42513
REC129670-42513
REC129670-42513
REC129670-42513
REC129670-42513
REC21213660
REC21213660
MAR13552
REC129671-18001
REC129690-02800
REC129693-01331
PH140-0009
PH300-0002
MAR13552
MAR13552
MAR13552
REC129795-01800
REC129795-49551
PH300-0020

129940-42310E REC129940-42310E

145640-48410
171006-77010
171008-77010
171058-77010
177301-54900

REC145640-48410
PH150-0004
PH150-0004
REC121254-77012
TENO01317

177301-549000 TEN01306

181130-49200
119593-11380
196350-02350
196350-02550
196350-02570
196350-07360
196350-09910
196420-02652
196420-02652
196440-02660
196440-02660
196440-02660
196440-02690
196450-02492

REC105582-49200
REC119593-11380
TEN01394-1
TEN01390-1
TEN01391-1
TEN01393-1
TEN01392-1
CM19642002652A
CM19642002652Z
CM19644002660KITA
CM19644002660KITZ
TEN01305/1
TENPLAC-1
CM19642002652A

PAG]
597
599
589
590
598
606
603
606
606
603
589
584
590
610
602
602
602
604
604
591
591
585
585
610
610
594
569

607-617-618-
619
601
601
606
607
593
593

603-617-618-
619

605-617-618
611
590
609
603
609
590
585
585
610

605-618
601
597
589
610
611
602
602
602
602
602
593
593
601
608
597
585
610
611
601
601
601
595
604
611
611

604-619-620
610
610
610

614-619
613
603
589
614
613
613
613
614
612
612
612
612
613
613
612

R.0./OEM

196450-02492
196450-02501
196450-02501
196450-02501
196630-02670
196640-62680
22190-060002
22190-080002
22190-100002
22190-120002
22190-140002
22190-240002
23414-080000
23414-100000
23414-120000
23414-250000
24311-000100
24311-000120
24311-000160
24311-000320
24311-000700
24321-000350
24325-000350
24341-000240
25132-002700
25132-003100
25132-003700
25132-004250

25132-004500
25132-004600

REF
CM19642002652Z
CM19644002660KITA
CM19644002660KITZ
TEN01305/1
TEN01304
TEN01319
REC22190-060002
REC22190-080002
REC22190-100002
REC22190-120002
REC22190-140002
REC22190-240002
REC23414-080000
REC23414-100000
REC23414-120000
REC23414-250000
REC24311-000100
REC24311-000120
REC24311-000160
REC24311-000320
REC24311-000700
REC24321-000350
REC24321-000350
REC24341-000240
REC25132-002700
REC25132-003100
REC25132-003700
REC25132-004250

REC25132-004500
REC25132-004600

251321-003000 REC251321-003000

25152-004300
27200-300400
27200-400400
27210-200200

27210-200300

27210-200300
27210-200370
27210-200370
27210-200370
27210-200550
41650-501140
41650-502320
41650-502330
424610-77010
429670-42510
429670-42511
43400-500390
43400-500450
704571-22500
705311-22500
705311-23600
719000-02800
719000-02930
719000-22501
719171-92602
719173-92600
719174-23601
719593-02590
719593-23601
719595-23600
719717-02901
72100-22500
721575-22500
724770-13200
728170-92600
728171-92601
728176-92600
728271-92605
728277-92606
728370-92600
728370-92605
728374-92605
728623-92601
728633-22500
728670-92600
728670-92601
729120-22500
729171-92600
729270-92601
729271-92600
729407-92600
729407-92605
729408-92600
729408-92605
729470-92605
729573-92605
729593-02800
978670-92602
XN199611

REC25152-004300
TENO1311
TEN01310
TENO01303

CMC272100-20030

TEN01301
TEN01312
TEN01316
TENO01318
TEN01306
REC41650-501140
REC41650-502320
REC41650-502330
REC123500-77010
REC129670-42513
REC129670-42513
REC43400-500390
REC43400-500450
REC704571-22500
REC721575-22500
REC705311-23600
REC719000-02800
REC719000-02930
REC719000-22501
REC719171-92602
REC719173-92600
REC719174-23601
REC719593-02590
REC719593-23601
REC719595-23600
REC719717-02901
REC721000-22500
REC721575-22500
MAR13200
REC728170-92600
REC728171-92601
REC728176-92600
REC728271-92605
REC728277-92606
REC728370-92605
REC728370-92605
REC728374-92605
REC728623-92601
REC728633-22500
REC728670-92600
REC728670-92602
REC729120-22500
REC729171-92600
REC729270-92601
REC729271-92600
REC729407-92605
REC729407-92605
REC729408-92605
REC729408-92605
REC729470-92605
REC729573-92605
REC719593-02800
REC728670-92602
RECXN199611

PAG
612

612

612

613

613

614

594

594

595

595

595

595

593

593

593

593

594

594

594

594

594

594

594

594

611
611-616
611-616-617
611-619-620
611-617-618-
619

611-618
611
611-618
613-620
613
613-616-620
612-616-617-
618-619-620
613-620
613-619-620
614-619-620
614

613
605-620
605-619
605-620
610

602

602

595

595

597

596

598

597

599

597
585-588
585-588
598

599

598

598

597

596

596

601
584-586
584-586
586
584-586
586

587

587
584-587
585-588
597

587

587

596
584-587
584-587
584-587
588

588

588

588
585-588
585-587
598

587
607-619





